Gigaset

C430

Gratulerar!

Genom att kdpa en Gigaset har du valt ett varumérke som tar
stallning for en hallbar utveckling. Férpackningen till denna

produkt ar miljovanlig.

Mer information finns pd www.gigaset.com.

SUSTAINABLE
PACKAGING

GIGASET. INSPIRING CONVERSATION.
MADE IN GERMANY






Oversikt handenhet

Oversikt handenhet

1 Display i standbyldage
2 Statusfalt (= s.48)
Symboler visar telefonens aktuella
installningar och driftlage
Displayknappar (= s.15, = s.28)
Meddelandeknapp (= s. 16)
Atkomst till samtals- och meddelandelistor;
Blinkar: Nytt meddelande eller samtal
Lagg pa luren-, pa/av-knapp
Avsluta samtal; avbryta funktion; en
menyniva tillbaka (kort tryckning); tillbaka
till standbyldge (18ng tryckning); satta pa/
stdnga av handenhet (lang tryckning
i standbyldge)
Knappen Fyrkant
Knappsparr pé/av (lang tryckning
i standbyldge);
Véxla mellan skrivning med versaler,
gemener och siffror;
Infoga paus i nummer (lang tryckning)
Mikrofon
R-knapp
Forfragan (flash) (lang tryckning)
Knappen Stjarna
| standbyldge: Stanga av ringsignaler
(lang tryckning);
Vid befintlig anslutning: Omkoppling
pulsval/tonval (kort tryckning);
Vid textinmatning: Oppna tabell med
specialtecken
10 Uttag for headset (= s.11)
11 Knapp 1
Vélja tnattelefonsvarare (lang tryckning)
12 Lyft pa luren-knapp/ hégtalarknapp
Ringa visade nummer; besvara samtal;
Ombkoppling mellan lur och hogtalare;
Oppna &teruppringningslista
(kort tryckning);
starta uppringning (lang tryckning);
13 Styrknapp/menyknapp (= s. 14)

Hw

wv

(e}

© N

O



Oversikt basstation

Oversikt basstation

Registrerings-/s6kningsknapp
# Soka handenheter ("s6kning") (kort tryckning) = s.34.
# Registrera handenheter och DECT-enheter (lang tryckning)

- s.33.



Innehall

Innehall

Oversikt handenhet ... ... ..iiiii e e 1
OVersikE Dasstation ..........ueeeeetitt ettt et e et e e 2
SAKEINESANVISNINGAT .ottt ettt ettt e e e e 4
BOrja anvanda telefonen . ... ..ot 5
Beskrivning av telefonhanteringen i bruksanvisningen ............... ..ol 13
Lara kdnna telefonen . ... ..o s 14
L2 o T 18
Stallaintelefonen ... o i 24
F Y01 LT o T =T o1 Y (=T 29
ANdra system-PIN ..o i ittt s 30
Aterstilla telefonen till leveranslage . ............oouieireii e 30
(0 25 ] T 31
NEttelefONSVArare ........oooui i e 32
Flerahandenheter .. ... s 33
Telefonbok (@dressbok) . .......iuirii i 36
SAMEAISHISTA .ttt e 39
1V o 11 0 1= Pt 40
KalENAEr .. s 41
Vackarklocka . ......ooni 43
OVEIVAKNING .\ttt ettt et e et e 44
Anvénda telefonen via en router/telefonvaxel ......... ..o 46
DisplaysymbOler . . . ..o e 48
InstallningsMOJIIgheter ... ... oo s 50
KUNASEIrVICE & @SSISTANS . . . e vttt ettt e ettt e et et eaas 52
1o 56
371 T - 57
KomMpPatibiltet ..ot s 60
Vo1t 61



Sdkerhetsanvisningar

Sakerhetsanvisningar

A

Las sakerhetsinformationen och bruksanvisningen innan produkten tas i bruk.

Enheten kan inte anvéndas vid stromavbrott. Du kan heller inte ringa nédnummer.
Nar knapp-displaylaset ar aktiverat kan du inte heller ringa nédsamtal.

Anvand inte enheterna i miljoer dér explosionsrisk foreligger, som t.ex. i lackeringsverkstader.

Enheterna &r inte stankskyddade. Placera dem darfor inte i fuktiga utrymmen som t.ex. i bad- eller
duschrum.

Anvand endast den ndtadapter som anges pa enheterna.

Anvand enbart laddningsbara batterier enligt specifikationen (se "Teknisk information") eftersom
allvarliga halsorisker och personskador i annat fall inte kan uteslutas. Batterier som &r skadade maste
bytas ut.

Om enheterna ar trasiga ska du kassera dem eller lamna dem till service for reparation, eftersom de
kan stora andra tjanster som sander radiovagor.

Anvdnd inte enheten om displayen ar sprucken eller trasig. Trasigt glas- eller plastmaterial kan skada
hander och ansikte. Limna in enheten till reparationsservice.

Hall inte handenheten med baksidan intill 6rat nér den ringer eller nar hégtalarfunktionen &r aktive-
rad. Det kan leda till allvarlig och varaktig horselnedséttning.

Telefonen kan orsaka stérande ljud (brummande eller tjutande toner) i analoga hérapparater eller
leda till att de 6verbelastas. Kontakta tillverkaren om problem uppstar.

Funktionen hos medicinsk utrustning kan paverkas av din telefon. Beakta de tekniska villkoren i aktu-
ell miljo, t.ex. pa en lakarmottagning.

Om du anvander medicinsk apparatur (t.ex. en pacemaker) bor du kontakta apparatens tillverkare. Av
dem kan du fa information om i vilken utstrackning respektive produkt tal externa hogfrekventa ener-
gifélt (information om din Gigaset-produkt finns i "Teknisk information").




Borja anvanda telefonen

Borja anvanda telefonen

Kontrollera férpackningens innehall

en basstation,

en natadapter till basstationen

en telefonkabel

en handenhet

ett batterilock (bakre skyddslock pa handenheten)
tva batterier

ett baltesclip

# en bruksanvisning.

* 6 6 ¢ o o o

Om du har kopt en variant med flera handenheter innehaller forpackningen tva batterier, ett
batterilock, ett baltesclip och en laddare med natadapter for varje handenhet.

Installera basstationen och laddaren (om sadan medféljer)

Basstationen och laddaren &r avsedda for anvandning i slutna, torra utrymmen med en

temperatur mellan +5 °C och +45 °C.

» Placera basstationen centralt pd ett jamnt, halkfritt underlag i hemmet eller sétt upp
basstationen pa véaggen (9 s.6).

I normalfallet lamnar apparatens fotter inga spar pa uppstallningsytan. Pa grund av den mangd
lacker och polityrer som finns kan vi dock inte garantera att inga spar uppstar pa
uppstallningsytan vid kontakt.

—— Observera
+ Skydda telefonen fran varmekallor, direkt solljus och andra elektriska apparater.
o Skydda din Gigaset fran fukt, damm, fratande vatskor och angor.

o Observera basstationens rackvidd. Den uppgar till 50 m inomhus och upp till 300 m
utomhus. Rackvidden minskar nar Maximal rackvidd &r avaktiverat (= s.31).

Ansluta basstationen till telenédtet och elnéatet

» Anslut telefonkabeln till uttaget [1]
pa baksidan av basstationen sa att
den snapper pa plats och skjut den

sedan under kabelsédkringen.
E » Anslut ndtadapterns natsladd till

uttaget pa basstationens

baksida och vrid kontakten under
m kabelsdkringen.

» Anslut nitadaptern [3].
» Anslut telefonkontakten [4].



Borja anvanda telefonen

——— Observera

¢ Natadaptern maste alltid vara ansluten eftersom telefonen inte fungerar utan
stromforsorjning.

¢ Anvénd endast den natadapter och telefonsladd som medféljer. Stifttilldelningen kan
skilja sig at mellan olika telefonkablar (stifttilldelning, = s.59).

Vaggmontering av basstationen (valfritt)

29 mm
ca2mm
gns
L
Ansluta laddaren (om sadan medféljer)
E » Anslut ndtadapterns platta kontakt m
» Satt natkontakten i vagguttaget E

Om du behover dra ut stickkontakten fran laddaren

E igen:

» Skilj ndtadaptern fran elnétet.
» Tryck pa uppldsningsknappen och dra ut

E kontakten E]

Borja anvdanda handenheten
Displayen skyddas av en plastfolie. Dra av skyddsfolien!

Satta i batteriet och stdnga batterifacket

—— Varning!
Anvand endast uppladdningsbara batterier som Gigaset Communications GmbH
rekommenderar (9 s.57), eftersom halsorisker och personskador i annat fall inte kan
uteslutas. T.ex. kan batteriernas mantel forstoras eller batterierna explodera. Dessutom kan
funktionsstorningar eller skador uppsta i enheten.




» Placera batteriet
med polerna
rattvanda
(placering +/-
se bild).

Satt pa batterilocket
ovanifran .
Skjut sedan batterilocket

det sndpper pa plats
2.

Borja anvanda telefonen

Om du maste dppna
batterilocket igen for att
byta batterier:

» Fatta tagiskaran
ovanpa locket E och
skjut det nedat E



Borja anvanda telefonen

Baltesclip
Handenheten ar forsedd med hal i sidan dar baltesclipet kan fastas.

o Tryck fast béltesclipet pa handenhetens baksida sa att dess
spetsar snapper in i halen.

o Tabort baltesclipet genom att trycka kraftigt med héger
tumme pa mitten av clipet, skjuta andra handens tumnagel
fran sidan upptill mellan clipet och héljet och ta bort clipet

uppat. ’

Ladda batterierna

Batterierna ar delvis laddade vid leverans. Ladda upp dem helt
innan du anvander handenheten. (Batterierna ar fullstandigt laddade nar blixtsymbolen # pa
skarmen slocknar.)

» Lat handenheten sta 8,5 timmar i basstationen.

——— Observera
Handenheten far endast placeras i den tillhérande basstationen eller laddningsenheten.
Batteriet kan bli varmt under laddningen. Detta &r ofarligt.

Av tekniska skal reduceras batteriets laddningskapacitet med tiden.

Levererade handenheter &r som regel redan registrerade pa basstationen. Om en
handenhet trots allt inte skulle vara registrerad pa basstationen "Registrera
handenheten" eller "Sétt telefonen i basenheten" visas) registrerar du handenheten
manuellt (& s.33).

* 6 o o




Borja anvanda telefonen

Andra displaysprak
Du kan éndra displayspraket via menyn
@ » £X » OK » @ Sprak » OK » @ Viljsprak » Vilj

eller andra det pa foljande satt om du har stallt in ett sprak du inte forstar:

» Tryck pa styrknappens hogra kant.

» Tryck pa knapparna och langsamt

efter varandra.

Exempel
Displayen for sprakinstallning visas. Det

Deutsch o N u
instéllda spraket (t.ex. engelska) ar markerat.

English

Francais

» Tryck pa styrknappens nedre kant Q) ...

Exempel
Deutsch

English ... tills det 6nskade spraket markeras,
- t.ex. franska.

Francais
Italiano
Espanol
» Tryck pa knappen till hdger direkt nedanfor
Back displayen for att valja spraket.

Exempel

Deutsch Valet markeras med

English

Francais

» Tryck lange pa lyft pa luren-knappen ‘o~ for att aterga till standbylége.



Borja anvanda telefonen

Stalla in datum och tid

Stall in datum och tid, sa att inkommande samtal kan registreras med korrekt datum och
klockslag och sa att du kan anvanda vackningsfunktionen.

10

Samtal

Datum/tid

Datum:
%4.10.2016
21\

Tid:

00:00

Tillbaka

Datum/tid

Datum:
14.10.2016
Tid:

NI/
07:15

ZIN

Tillbaka

Klocka

» Tryck pa knappen nedanfor displaytexten
Klocka for att 6ppna inmatningsfaltet.
(Om du redan har stallt in datum och tid
Oppnar du inmatningsfaltet via menyn:

@ » £¥» OK » Datum/tid » OK)

Pa displayen visas undermenyn Datum/tid.
» Den aktiva inmatningspositionen blinkar.
Ange dag, manad och ar med 8 siffror
via knappsatsen, t.ex.

for 14.10.2016.

Om du vill andra inmatningsposition, t.ex.
for att korrigera en inmatning, trycker du
till héger eller vanster pa styrknappen.

» Tryck nedtill pa styrknappen for att komma
till inmatningsfaltet for tid.

» Ange timmar och minuter med 4 siffror
via knappsatsen, t.ex.
for klockan 07:15.
Andra vid behov inmatningsposition med
styrknappen.

» Tryck pa knappen nedanfér displaytexten
Spara for att spara instéllningarna.




Datum/tid

v

Samtal Kalender

Ansluta headset

Borja anvanda telefonen

P& displayen visas Sparad. Du hor en
bekréftelsesignal.

Du kommer automatiskt tillbaka till standbylaget.

Telefonen &ar nu klar att anvandas!

Du kan ansluta ett headset med 2,5 mm-kontakt.
Rekommenderade headset finns pa respektive produktsida under
www.gigaset.com

11



Borja anvanda telefonen

Vad vill du gora nu?

Nar de grundldggande instéllningarna ar gjorda kan du ringa ett samtal, anpassa din Gigaset
efter personliga 6nskemal eller lara dig mer om enhetens funktioner.

Stélla in ringsignaler

Tilldela interna och externa samtal, pdminnelser (9 s. 26), vackningar (= s. 43) och sarskilda
personer (= s.36) egna melodier.

Skydda dig mot o6nskade samtal

Stéll in telefonen sa att den inte ringer vid anonyma samtal eller anvénd tidsstyrningen
(= s.27).

Registrera befintliga Gigaset-handenheter och 6verta telefonboken

Anvind befintliga handenheter fér att ringa till den nya basstationen. Overfér
telefonboksposter i dessa handenheter till den nya handenheten (4 s.33, s.37).

Gora ECO DECT-installningar
Minska telefonens rackvidd (strdlning) (= s.31).

Om det skulle uppsta fragor nar det galler anvandningen av telefonen kan du lasa tipsen for
felsokning (= s. 53) eller vanda dig till var kundtjénst (= s.52).

12



Beskrivning av telefonhanteringen i bruksanvisningen

Beskrivning av telefonhanteringen i bruksanvisningen

Knapparna pa Gigaset-handenheten dterges pa foljande satt i den har bruksanvisningen:

leVi=Yars Lyft luren-knapp / Menyknapp / Lagg pé luren-knapp
till Siffer-/bokstavsknappar

/[#-] Stjarna-knapp / Fyrkant-knapp

/[08] Meddelandeknapp / R-knapp

Oversikt dver displaysymbolerna (= s. 48).

Exempel: Aktivera/avaktivera autosvar

Beskrivning i bruksanvisningen:

S o » OK » @ Telefoni » OK » Auto.svar » Andra (™ = pa)

Du maste gora foljande:

» @:1standbyldge trycker du till héger pé styrknappen fér att Sppna huvudmenyn.
4 Q: Navigera med styrknappen &3 till symbolen L¥.

» OK: Tryck pa displayknappen OK eller mitt pé styrknappen @ for att 5ppna undermenyn
Instéllningar.

» @ Telefoni: Bladdra med styrknappen @ till posten Telefoni.

» OK: Tryck pa displayknappen OK eller mitt p styrknappen @ fér att ppna undermenyn
Telefoni.

» Auto. svar: Funktionen for aktivering/avaktivering av autosvar ar markerat.

» Andra (™M = pa): Tryck pé displayknappen Andra eller mitt p& styrknappen @ for att
omvixlande aktivera och avaktivera funktionen (M = aktiverad, [] = avaktiverad).

13



Lara kanna telefonen

Lara kanna telefonen

Satta pa/stanga av handenheten

» |standbyldge trycker du linge pé& Ligg pé luren-knappen “o for att sitta p4 eller stinga av
handenheten.

Aktivera/avaktivera knapplas

Knapplaset forhindrar oavsiktlig anvdandning av telefonen. Om du trycker pa en knapp nar
knapplaset ar aktiverat visas ett meddelande om detta.

» Trycklange pd knappen for att aktivera resp. avaktivera laset.

Om ett samtal inkommer till handenheten avaktiveras knapplaset automatiskt. Du kan besvara
samtalet. Ndr samtalet &r avslutat aktiveras laset igen.

Styrknapp

| det foljande ar den sida av styrknappen du ska trycka pa svartmarkerad
(upptill, nedtill, till hoger, till vénster och mitten) i respektive
anvandningssituation, t.ex. & for "tryck till héger pa styrknappen".

Styrknappen anvands vid navigering i menyer och inmatningsfalt. |
standbyladge resp. vid ett extern samtal har den dessutom féljande
funktioner:

Nar handenheten ar i standbylage

@ Oppna telefonboken.

& eller@ Oppna huvudmeny.

() Oppna lista med handenheter.

(@) Oppna meny fér instéllning av samtalsljudstyrka (9 s. 20) i handenheten.

Under ett externt samtal

@ Oppna telefonboken.
(®)] Starta intern forfragan.
(@) Andra samtalsljudstyrka for lur- resp. hogtalarlage.

Funktioner nar du trycker mitt pa styrknappen
Knappen har olika funktioner beroende pa anvandningssituation.
+ | standbyldage 6ppnas huvudmenyn.

+ lundermenyer samt val- och inmatningsfalt 6vertar knappen displayknapparnas funktion
OK, Ja, Spara, Vilj eller Andra.

——— Observera

I den hér bruksanvisningen visas 6ppnande av huvudmenyn genom att hoger sida pa
styrknappen trycks in och bekréftelse av funktioner genom tryckning pa motsvarande
displayknapp. Du kan dven trycka mitt pa styrknappen.

14



Lara kdanna telefonen

Displayknappar
Displayknapparna i standbyldge ér tilldelade en funktion. Du kan &ndra tilldelningen (4 s. 28).

Displayknapparnas funktioner skiftar beroende péd anvandningssituation.
Exempel

Displayknapparnas aktuella funktioner

Displayknappar
Nagra viktiga displayknappar:
Instalin. Oppna en situationsberoende meny.
OK Bekréfta val.
Tillbaka Ga tillbaka en menyniva resp. avbryta process.
Spara Spara post.

Oversikt dver symboler pé displayknapparna (9 s. 49).

Menyhantering

Telefonens funktioner visas i en meny som bestar av flera nivaer. Menyéversikt = s. 50.

Huvudmeny (férsta menynivan)
» Oppna huvudmenyn genom att trycka till héger & pa styrknappen nir handenheten &ri
standbylage.

Huvudmenyfunktionerna visas med symboler pa displayen. Exempel
Symbolen for den valda funktionen fargmarkeras och det
tillhérande namnet visas hogst upp pa displayen.

Vélja en funktion dvs. 6ppna den tillhérande undermenyn U >
(ndsta menyniva): ° c‘

Installningar

» Navigera med styrknappen &3 till dnskad funktion och

tryck pa displayknappen OK.

m=

Tillbaka till standbyldge: Tryck pa displayknappen Tillbaka
eller pd lagg pé luren-knappen “o" en kort stund. * 0

Tillbaka

15



Lara kanna telefonen

Undermenyer

Undermenyernas funktioner visas i listformat.

Vilja en funktion:

» Bliddra med styrknappen @ till funktionen och tryck pa
OK.

Tillbaka till féregaende menyniva: Tryck pa displayknappen

Tillbaka eller pé lagg pa luren-knappen “o en kort stund.

Tillbaka till standbyldage

Fran valfri meny:

» Tryck pa Lagg pé luren-knappen “o" en lang stund.
eller:

» Om du inte trycker pa ndgon knapp: Efter cirka 2 minuter
forsatts displayen automatiskt i standbyldge.

Meddelandelistor

Nar meddelanden inkommer sparas de i meddelandelistor. Sa
snart det kommer in en ny post i en lista hors en aviseringston.
Dessutom blinkar meddelandeknappen (om aktiverad,

= s.25). Symboler for typ av meddelande och antal nya
meddelanden visas pa standbydisplayen.

Nya meddelanden finns:

& Qo0 pa nattelefonsvarare (9 s.32)

e /% ilistan 6ver missade samtal

o B ilistan 6ver missade tidpunkter (= s.42)

Du 6ppnar meddelandelistorna genom att trycka pa medde-
landeknappen [=]. Du kan visa féljande meddelandelistor:

+ Nattelesvar: Nattelefonsvarare om natoperatéren har stod

Exempel

Installningar

Datum/tid

Ljudinstéallning

Skarminstallning
Sprak

Registrering
v

Tillbaka

Exempel

-
02 08

Samtal Kalender

for denna funktion och telefonnumret till nattelefonsvararen ar sparat i telefonen
¢ Missade samtal: Lista 6ver missade samtal (se "Samtalslista" = s. 39)

¢ Missade alarm: Lista 6ver missade tidpunkter

Symbolen for nattelefonsvararen visas alltid nar dess telefonnummer &r sparat i telefonen.

Ovriga listor visas endast nar de innehéller meddelanden.
Oppna lista: @ Vilj 6nskad lista. » OK

Undantag: Om du véljer nattelefonsvarare véljs numret till ndttelefonsvararen (9 s. 32).Ingen

lista 6ppnas pa skarmen.

16



Skriva in nummer och text

Om flera nummer- och/eller textfalt visas (t.ex. F6rnamn och
Efternamn for en telefonbokspost) aktiveras det forsta faltet
automatiskt. De foljande falten maste du aktivera genom att
navigera med styrknappen @. Ett falt &r aktiverat om det
finns en blinkande skrivmarkor i det.

Korrigera felinmatningar

¢ Radera tecken fore skrivmarkoren: tryck kort pa
displayknappen K&l

Lara kdanna telefonen

Ny post

Jornamn:

ZIN
Efternamn:

Telefon (hem):

v

*

Radera ord fore skrivmarkoren: tryck lange pa

displayknappen . <C

Skriva in text

*

Bokstaver/tecken: Varje knapp mellan och ar tilldelad flera bokstaver och tecken.
De tecken som tilldelats visas i en urvalsrad till vanster nedtill pa displayen nar du trycker pa
knappen. Det valda tecknet &r accentuerat. Tryck flera ganger pa knappen for att ga till
onskad bokstav eller 6nskat tecken.

Flytta skrivmarkoren: Bokstaverna/tecknen infogas vid markéren. Du kan flytta markoren
genom att trycka pa styrknappen &3, i falt med flera rader dven genom att trycka pd GD.

Gemener, versaler och siffror: Tryck pa knappen Fyrkant [#~] fér att vixla mellan gemener,
versaler och siffror for de foljande bokstaverna.

Nar du vill redigera en post i en telefonbok kommer férsta bokstaven och varje bokstav som
foljer efter blanksteg automatiskt att skrivas med stora bokstéver.

Specialtecken: Tryck pa knappen Stjarna for att 6ppna tabellen med specialtecken.
Navigera med styrknappen till 6nskat tecken och tryck pa displayknappen Infoga for att
infoga det.

Specialbokstaver: Omljud eller andra markerade/diakritiska tecken anger du genom att
trycka flera ganger pa respektive bokstavsknapp, se teckentabellen = s.59.

17



Ringa

Ringa

Ringa externt

» Mata in nummer, tryck pa Lyft luren-knappen ¢% kort.

eller:

» Tryck pa Lyft luren-knappen ¢ ldnge, mata in nummer.
Med Ligg pa luren-knappen “o~ kan du avbryta uppringningen.

Ringa fran ateruppringningslistan

| dteruppringningslistan finns de 20 senast uppringda telefonnumren for den aktuella
handenheten. Du kan hantera den pa liknande satt som meddelandelistan i telefonen (= s. 16).
» Tryck kort pa Lyft luren-knappen ¢% for att Sppna ateruppringningslistan.

» ©@Vilj post. » Tryck pa Lyft luren-knappen ¢%. Numret rings upp.

Visa tillhérande nummer vid visning av ett namn: Tryck pa displayknappen Visa.

Hantera posterna i ateruppringningslistan:
» Oppna ateruppringningslistan. » GYVilj post. » Instalin,
Du kan vélja foljande funktioner:
¢ Kopierat. TB » OK
Kopiera post till telefonboken (= s. 36).
¢ Visanummer p OK

Kopiera nummer till displayen, &ndra eller komplettera och ring sedan med ¢% eller spara
med som ny post i telefonboken.

o Radera post » OK
Radera vald post.

¢ Raderaalla » OK
Radera alla poster.

Ringa fran samtalslistan Exempel
@ » £° » OK» @ viljlista. » OK Alla samtal
» @Vilj post. » %
» Numret rings upp. ¢/ () James Foster
Idag, 18:30
Obs..ervera . . ¢% 01712233445566
¢ Du kan dven 6ppna samtalslistan via 11.06.16, 18:30
displayknappen Samtal. Forst mdste du gora
motsvarande tilldelning till en displayknapp ¢ 0168123477945
(+ s5.28). 11.06.16,17:16
o Listan Missade samtal kan du dven 0ppna via Visa [p—
meddelandeknappen [&].

18



Ringa

Ringa via telefonboken

@ » @Viljpost. » %

» Om det finns flera inmatade nummer: Vélj nummer med & och tryck pé Lyft luren-
knappen ¢% eller OK.

» Numret rings upp.

Snabbuppringning

Du kan stélla in telefonen sa att ett forvalt telefonnummer rings upp nér du trycker pa en valfri
knapp. Pa sa satt kan t.ex. barn som d@nnu inte kan mata in telefonnummer, ringa ett visst
nummer.

© » W » OK » @ Direktuppringning » OK

» Aktivera: S Pa/Av

» Samtal till: Mata in eller andra det nummer som ska ringas upp.

» Spara

Den aktiverade snabbuppringningen visas pa standbydisplayen. Nar du trycker pa en valfri
knapp rings det sparade numret upp. Tryck pa Ligg pa luren-knappen “o~ for att avbryta
uppringningen.

Avsluta snabbuppringningslage:

» Tryck pa displayknapp Av. » Tryck pa knappen lange.

eller:

» Tryck pa knappen lange.

Besvara samtal

Du har féljande alternativ:

» Tryck pa /a.

» Om Auto. svar ar aktiverat (= s. 25) tar du handenheten ur laddaren.
Besvara samtal pa handsfree-clip Gigaset L410: Tryck pa Lyft luren-knappen.

Du maéste registrera L410 pa basstationen for att kunna anvénda den. F6lj anvisningarna i
bruksanvisningen till Gigaset L410.

Besvara/avvisa vantande samtal

Om det ringer under ett pagaende externt samtal hor du en signal. Om telefonnumret 6verfors

ser du numret eller namnet pa den som ringer pa displayen.

» Avvisa samtal: » Instdlln. » @ Avvisa vant.samtal » OK

» Besvara samtal: » Tryck pa displayknapp Svara. Du talar nu med den nya samtalspartnern.
Det tidigare samtalet parkeras.
Aterga till det parkerade samtalet: For att avsluta det aktuella samtalet och ateruppta det
parkerade samtalet trycker du pa “o-.

19



Ringa
Nummervisning

Med nummerpresentation

Telefonnumret till den som ringer visas pa displayen. Om du har sparat numret till den som
ringer i telefonboken visas dessutom nummertyp och namn.

Ingen nummerpresentation

| stallet for namn och nummer visas foljande:

¢ Externt: Inget nummer visas.

¢ Okant: Den som ringer undertrycker nummerpresentation.

¢ Nr. gj tillgdng.: Den som ringer har inte begadrt nummerpresentation.

Information om nummerpresentation CLIP

Vid leveransen &r telefon installd till visning av telefonnumret till den som ringer, # s. 54 eller
» www.gigaset.com/service

Hogtalare

Om du later ndgon annan lyssna pa telefonsamtalet ska du tala om det for din samtalspartner.
Aktivera/avaktivera hogtalare under ett samtal och vid uppréttande av anslutning:
» Tryck pa /a.

Stalla handenheten pa laddning under ett samtal:

» Hall knappen ¢% intryckt nér du placerar enheten i laddaren och under ytterligare
2 sekunder.

Andra samtalsvolymen
¢ Instéllning via menyn:
cr3rokr® Ljudinstéllning » OK » Samtalsvolym » OK

» Lur: 33 Stéllin volymen i 5 steg fér lur och headset.
» Hogtalare: © Stéll in volymen i 5 steg.
) Spara
¢ Instéllning under ett samtal for det satt som anvands (hogtalare, lur, headset):
» Tryck pa styrknappen @ » &.
» Instéliningen sparas automatiskt efter cirka 2 sekunder eller tryck pa displayknappen
Spara. Displayen atergar till foregaende vy.

Satta pa/stanga av mikrofonen (sekretess)

Om du stanger av mikrofonen under ett samtal kan den du talar med inte hora dig.
» Tryck pa @ om du vill sitta pa/sténga av mikrofonen.

20


www.gigaset.com/service

Ringa

Anvanda operatorsspecifika funktioner (nattjanster)

Nattjanster dr beroende av din operatér och maste bestéllas hos denne (eventuellt tillkommer

kostnader). Det finns tva grupper av nattjanster.

& Nattjanster som aktiveras for det foljande samtalet eller for alla foljande samtal nér inget
samtal pagar (t.ex. "Ring anonymt (utan nummerpresentation)"). Dessa nattjanster kan du
enkelt aktivera/avaktivera via menyn €.

+ Nattjanster som aktiveras under ett externt samtal, t.ex. "forfragan’, "pendla mellan tva

samtalspartner', "starta konferens". Dessa nattjanster kan du valja i alternativraden under ett
pagaende externt samtal (t.ex. Ext.samt, Konf.).

En beskrivning av tillgdngliga tjanster kan du normalt fa via operatérens webbplats eller hos en
aterforsaljare.

—— Obs!

o For att kunna koppla in/ur resp. aktivera/avaktivera foljande tjanster skickas i allmanhet
en kod till telefonnatet.
» Efter en bekriftelsesignal fran nitoperatéren trycker du pd “o-.

+ Alla funktioner som kan aktiveras under menypunkten €@ &r tjanster som tillhandahalls
av din natoperator. Vand dig till operatéren om du har nagra fragor.

o Det gar inte att programmera om néttjansterna.

Stalla in nattjanster

Samtal vantar vid externt samtal

Om funktionen &r aktiverad signaleras under ett externt samtal att ytterligare en extern
deltagare ringer genom en signal och ett meddelande pa displayen.

Aktivera/avaktivera samtal vdntar:
(@ 6 » OK » G Samtal vantar » OK » Status: O3 Pa/Av » Sand

Nattjanster under ett externt samtal

Samtal vantar vid externt samtal n
Samtal vantar

Om funktionen &r aktiverad (= s.21) hors en signal under ett
pagaende externt samtal som indikerar att det finns ett
ytterligare inkommande externt samtal. Om telefonnumret {HJ
overfors ser du numret eller namnet pa den som ringer pa
displayen.

A 1234567

Du har féljande alternativ:
» Instilln. » @ Avvisa viant.samtal » OK
Den som ringer hér en upptagetton.
eller: Instalin.
» Svara
Efter att du har besvarat det véantande samtalet kan du
vaxla mellan de bada personerna ("Pendling” = s. 23) eller tala med bada samtidigt ("Kon-
ferens" - s.23).

21



Ringa

Tillbakaringning

Du har ringt ett externt nummer och hér en upptagetton:
» Instilin. » @ Tillbakaringning » OK » “o"

Sa fort samtalspartnern lagger pa ringer din telefon.

» Tryck pa ¢ for att upprétta en férbindelse.
Avaktivera tillbakaringning

S » @ » OK » € Tillbringn. Av » OK

Forfragan
Ring upp en annan extern person under ett padgaende
externt samtal. Det forsta samtalet parkeras.
» Ext.samt b Ange numret till den andra deltagaren.
Det aktuella samtalet parkeras. Den andra deltagaren rings
upp.
» Den uppringda deltagaren svarar inte: Tryck pa display-
knappen Avsluta.
eller:
» Den uppringda deltagaren svarar: Du talar nu med den
nya deltagaren.
Avsluta forfragan:
» Instélin. » G Avsluta samtal » OK

Nu &r du ater kopplad till den férsta samtalspartnern.
eller:

Samtal

Vantar:

Avsluta

Forfragan

till:

025167435

Instalin.

Tryck pd “o. Du far en &teruppringning frén den forsta samtalspartnern.

22



Ringa

Pendling
Véxla fram och tillbaka mellan tva samtal. Det andra samtalet parkeras.
Forutsattning: Ett externt samtal pagar och du har ringt upp

ytterligare en person (forfradgan) eller besvarat ett vantande
samtal.

Pa displayen visas numren resp. namnen for bada {/
samtalspartner. Den samtalspartner som du talar med ar

Pendla

markerad med symbolen ¢* och en fargmarkering. < 1234567
025167435
» Vaxla fram och tillbaka mellan deltagarna med
styrknappen @D. Det andra samtalet parkeras. 08 15
» Auvsluta aktuellt samtal:
» Installn. » @D Avsluta samtal » OK Instalin.

Nu &r du ater kopplad till den forsta samtalspartnern som
vantar.

eller:

Tryck pd “o. Du far en &teruppringning fran den vintande samtalspartnern.

Konferens
Tala med tva deltagare samtidigt.

Forutsattning: Ett externt samtal pagar och du har ringt upp ytterligare en person (forfragan)
eller besvarat ett vantande samtal.

» Tryck pa Konf. Du och dina tva samtalspartner kan héra och samtala med varandra samtidigt.
» Avsluta samtalet med b3da dina samtalspartner: Tryck pd “o.

eller:

» Aterga till pendling: Tryck pa displayknappen Avsluta.

Du har aterigen kontakt med den samtalspartner som du inledde konferensen med.

Bada samtalspartners kan avsluta sitt deltagande i konferensen genom att trycka pa Lagg pa
luren-knappen eller ldgga pa luren.

23



Stélla in telefonen

Stalla in telefonen

Handenheten och basstationen ar forinstéllda. Du kan d@ndra instéllningarna individuellt.

Du kan gora instéllningarna antingen under ett samtal eller i standbyldge via menyn

Instéllningar.

Byta displaysprak

@ » £ » OK » @ Sprak » OK » @ Vilj sprak » Vilj (@ = valt)

Stdlla in eget lands- och rikthummer

For dverforing av telefonnummer (t.ex. i vCards) maste
riktnummer (landsnummer och lokalt riktnummer) vara sparat
i telefonen. Vissa av dessa nummer ar redan forinstallda
Observera uppdelningen i prefix och det 6vriga riktnumret.
S » £¥» OK » @ Telefoni » OK

» @ Riktnummer » OK » &2 Navigera till
inmatningsfaltet, radera vid behov siffror med » Matain
siffror

» Spara

Stdlla in handenhetens display

Stalla in skarmslackare
Du kan vélja att visa en skarmslackare i standbyldge. Du kan
vélja mellan analog klocka/digital klocka/bild.
For att visa standbydisplayen igen trycker du kort pa “o".
@ » £ » OK » @ Skirminstillning » OK
» Skiarmsliackare (v = aktiverad) » Andra

» Aktivera: 3 Pa/Av

» Val:

© Digital klocka / Analog klocka / [Bilder]

eller:
» Visa (visa skarmslackare)
» @ Vilj skdrmslickare » OK

» Spara

Stélla in fargschema

Du kan vélja att visa displayen med svart eller ljus bakgrund.

Exempel

Riktnummer

Landsnummer:
00 -49
Riktnummer:

Exempel
Skarmslackare
LUGIEE]

<Pa
Val:

Analog klocka

Tillbaka

Gr3rokr@® Skarminstéllning » OK » @) Fargscheman » OK

» @ Fargschema 1/ Firgschema 2 ) Vilj (@ = valt)

24



Stalla in telefonen

Stalla in displaybelysning

Displaybelysningen aktiveras sa snart du tar handenheten ur basstationen/laddaren eller trycker

pa en knapp. De sifferknappar som trycks in visas pa displayen som forberedelse till
uppringning.

Du kan dven aktivera eller avaktivera displaybelysningen sarskilt for standbyldge:
S 0 » OK » @ Skdrminstéllning » OK » G Belysning » OK

| laddaren: &3 Pa/ Av

Utanfor laddaren: &3 Pa / Av

» Spara

——— Observera

Om displaybelysningen ar aktiverad kan handenhetens standbytid minska avsevart.

Aktivera/avaktivera blinkande meddelandeknapp

Bestam om du vill att nya meddelanden ska aviseras genom att meddelandelampan pa
handenheten blinkar.
» Istandbylige: 3 »
Pa displayen visas siffran 9.
» Tryck pa foljande knappar for att valja meddelandetyp:

" - System
for meddelanden pé néttelefonsva- y

rare
for missade samtal

Du ser siffran 9 foljt av din inmatning (t.ex. 975), i
inmatningsfaltet blinkar den aktuella instéllningen (t.ex. 0).

» Tryckpa eller for att stélla in funktionen fér nya
meddelanden:

Meddelandeknappen blinkar
(slocknar nar du trycker pa knappen) Tillbaka
Meddelandeknappen blinkar inte

» Bekréfta med OK eller dterga till standbydisplayen med Tillbaka utan att andra.

Aktivera/avaktivera autosvar

Vid automatisk samtalsmottagning besvaras ettinkommande samtal sa fort handenheten tas ur

laddaren.
(N o » OK » @ Telefoni » OK » Auto.svar » Andra (M = pa)

Oberoende av instéllning Auto. svar avslutas anslutningen ndr handenheten placerasiladdaren.

Undantag: Du héller knappen ¢% intryckt nér du placerar enheten i laddaren och under
ytterligare 2 sekunder.

25




Stélla in telefonen

Stalla in lurprofil

Du kan stélla in olika profiler for lur for att anpassa telefonen optimalt till omgivningen. Prova
vad som passar dig bast.

G » ¥ » OK » @ Ljudinstlining » OK » @ Lurprofiler » OK » ©J Valj profil b Vilj
(@ = valt)

Lurprofiler: H6g och Lag. Lag ar forinstallt.

Stdlla in handenhetens ringsignaler

Stélla in ringsignalens volym Exempel

@ » £¥ » 0K » @ Ljudinstillning » OK Volym
» @ Ringsignal (Handen.) » OK » Volym » OK

- o . For interna samtal
» For interna samtal och paminnelser:

&3 stéllin volymen i 5 steg eller crescendo (6kande volym)
for interna samtal och paminnelser. < carlld

» Ext.samtal: Ext. samtal:
© Stéllin volymen i 5 steg eller crescendo (6kande volym) 1A
for externa samtal.

och paminnelser:

> Spara Tillbaka

Stalla in ringmelodier

@ » £¥ » OK » @ Ljudinstillning » OK » @ Ringsignal (Handen.) » OK
» @ Melodier » OK

» Int. samtal: & Stéll in ringsignal/melodi fér interna samtal och paminnelser.
» Ext.samtal: & Still in ringsignal/melodi fér externa samtal.

» Spara

Aktivera/avaktivera ringsignal

Aktivera/avaktivera ringsignal varaktigt: Hall ned knappen stjarna lange.
I statusraden visas X\ nér ringsignalen &r avaktiverad.

Avaktivera ringsignal for det aktuella samtalet: Tryck pa Tyst eller “o.

Aktivera/avaktivera indikeringston (pip)

| stallet for ringsignalen kan du aktivera en indikeringston (pip).

Tryck pa knappen Stjérna lange och inom 3 sekunder » Pip.

Vid aktiverad indikeringston visas <& i statusraden.

Med en lang tryckning pa knappen Stjérna avaktiveras indikeringstonen igen.

26



Stalla in telefonen

Aktivera/avaktivera servicetoner
I din handenhet indikeras olika aktiviteter och tillstdnd med hjalp av ljudsignaler. Féljande
servicetoner kan aktiveras respektive avaktiveras oberoende av varandra.
S o » OK » @ Ljudinstéllning » OK » @ Servicetoner » OK
» Knappton: &3 Pa/Av
Ton vid knapptryckning.

» Bekriftelse: © Pa/Av
Bekraftelse-/felsignal vid inmatning, serviceton vid nytt meddelande.

» Bat.ton: 3 P&/ Av
Varningssignal vid samtalstid under 10 minuter (var 60:e sekund). Vid aktiverat babyalarm
(6vervakning) sker ingen batterivarning.

» Spara

Aktivera/avaktivera pausmusik

Du kan aktivera/avaktivera pausmusik for externa uppringare vid intern forfrdgan och
vidarekoppling av samtal.

S o » OK » @ Ljudinstéllning » OK » @ Pausmusik » Andra (& = pa)

Skydd mot oonskade samtal

Tidsstyrning fér externa samtal Exempel

Du kan ange ett tidsintervall da telefonen inte ska ringa alls. Tidsstyrning
@ » £¥ » 0K » @ Ljudinstillning » OK )

» @ Ringsignal (Handen.) » OK » @ Tidsstyrning » OK For externa samtal:

Pa
Pausa ringni. fran:
I

» For externa samtal: &3 Pa/ Av

Om aktiverad:

» Pausa ringni. fran: Ange start for tidsperioden. S
» Pausa ringning till: Ange slut for tidsperioden. Pausa ringning till:
» Spara 07:00

Observera Tillbaka Spara

Ringer ndgon som har en VIP-melodi i telefonboken kommer telefonen att ringa dven under
denna tid.

Skydd mot anonyma samtal

Du kan stélla in att telefonen inte ska ringa vid anonyma samtal (= s. 20, den som ringer
undertrycker aktivt nummervisning). Samtalet visas endast pa displayen. Instélliningen galler
bara den handenhet dér du gor installningen.

@ » £¥ » OK » @ Ljudinstillning » OK » @ Ringsignal (Handen.) » OK

» @ Damp. anon.ring » Andra (& = funktion aktiverad)

27



Stélla in telefonen

Snabbatkomst till nummer och funktioner

Sifferknapparna till kan du tilldela nummer fran telefonboken.

Véanster och hoger displayknappar ar tilldelade en funktion. Du kan dndra tilldelningen
(= s.28).

Val av numret resp. start av funktionen sker dd med en knapptryckning.

Tilldelning av sifferknappar
Forutsattning: Sifferknappen ar annu inte tilldelad ndgot nummer.

» Tryck lange pa sifferknappen.
eller:
Tryck kort pé sifferknappen. » Tryck pa displayknapp Snabbval.

» Telefonboken éppnas. » G Vilj post. » OK

Posten sparas pa motsvarande sifferknapp.

Observera
Om du senare raderar eller @ndrar en post i telefonboken paverkar det inte tilldelningen till
sifferknappen.

Ringa nummer/andra tilldelning

Forutsattning: Sifferknappen ar tilldelad ett nummer.

Nar handenheten &r i standbyldge

» Tryck lange pa sifferknappen: Numret rings upp direkt.
eller:

» Tryck kort pa sifferknappen: Tryck pa vanster displayknapp med nummer/namn (eventuellt
forkortat) for att ringa upp numret.
eller:
Tryck pa displayknapp Andra for att ge sifferknappen en annan tilldelning eller
Tryck pa displayknappen Radera for att ta bort tilldelningen.

Tilldela displayknappar

» Tryck pa vanster eller hoger displayknapp ldange i standbyldge. » Listan 6ver méjliga
knapptilldelningar 6ppnas. » @ Valj post » OK

Vélj ndgon av foéljande funktioner:

Overvakning Instéllning och aktivering av 6vervakning(= s. 44).
Vackarklocka Installning och aktivering av véackarklocka (= s. 43).
Kalender Oppna kalender (& s. 41).
Direktuppringning Stélla in snabbuppringning (# s. 19).
Ateruppringning Visa ateruppringningslista (= s. 18).
Fler funktioner... Du kan vilja ytterligare funktioner:

Samtalslistor Visa samtalslista (9 s. 39).

Vidarekoppling Uppratta vidarekoppling av samtal (= s. 40).

28



Anvanda repeater

Anvanda repeater

Med en Gigaset-repeater kan du utdka rackvidden hos Gigaset-handenheten.

Funktion och instéllning av repeatern beror pa vilken repeater-version som anvands. Repeater-
versionen framgar av artikelnumret pa enhetens etikett:

Gigaset-repeater (fore version 2.0) S30853-5601-...

Gigaset-repeater 2.0 $30853-5602-...

Du hittar mer information i bruksanvisningen till repeatern och pa Internet under
www.gigaset.com.

Gigaset-repeater (fére version 2.0)
Férutsattningar:
¢ ECO DECT-funktion Maximal rackvidd &r aktiverad.
¢ ECO DECT-funktion Ingen straln. ar avaktiverad.
¢ Kryptering dr avaktiverad.
CHr3rokr® System » OK » @) Kryptering » Andra ((] = avaktiverat)
Andring av ECO DECT-funktioner =+ s.31.

Registrera repeater:
» Anslut repeatern till elndtet. » Tryck pa registrerings-/sokningsknappen pa basstationen
(C430 = s.2) lange (minst 3 sek.). » Repeatern registreras automatiskt.

Du kan registrera upp till 6 Gigaset-repeatrar.

Gigaset-repeater 2.0

Registrera Gigaset-repeater 2.0:
» Anslut repeatern till elnédtet. » Tryck pa registrerings-/sokningsknappen pé basstationen
(C430 = s.2) lange (minst 3 sek.). » Repeatern registreras automatiskt.

Du kan registrera maximalt 2 Gigaset-repeatrar 2.0.

ECO DECT-funktionen Maximal rackvidd aktiveras och Ingen straln. avaktiveras. Instéllningarna
kan inte andras sa lange som repeatern ar registrerad.

Avregistrera Gigaset-repeater 2.0:
G r3rokr® System » OK » @D Repeater » OK » @ Vilj repeater. b Avreg.

29


www.gigaset.com

Andra system-PIN

Andra system-PIN

@ » X » OK» @ System » OK » @3 System-PIN » OK
» Om aktuell PIN inte & 0000: ange aktuell PIN » OK
» Ange ny system-PIN (4 siffror; 0- 9) » Spara

Aterstalla system-PIN

Om du skulle gldmma din system-PIN kan du aterstélla den till 0000. Da aterstalls alla
basstationsinstéllningar och alla handenheter avregistreras!

» Ta bort natkabeln fran basstationen.

» Hall registrerings-/sokningsknappen pa basstationen (C430 = s. 2) intryckt och anslut samti-
digt natkabeln till basstationen igen.

» Hall registrerings-/sokningsknappen intryckt i minst 5 sekunder.

Aterstalla telefonen till leveranslage

Du kan aterstalla individuella andringar i installningarna for basstation och handenheter
oberoende av varandra.

Aterstallning paverkar inte:
+ Datum och tid

# Registreringar av handenheter pa basstationen och aktuellt val av basstation

¢ System-PIN

+ Poster i kalender och telefonbok

+ Ateruppringningslista

Vid aterstallning av handenheten (Aterstall handenh) raderas ljud- och displayinstallningarna.

Vid &terstillning av basstationen (Aterstall basstat.) terstills ECO DECT-, systeminstaliningar
och handenheternas interna namn samt raderas samtalslistor.

Aterstilla handenhet/basstation

G 0 » OK » @ System » OK » @ Aterstill handenh / Aterstill basstat. » Vid
Aterstill basstat.: Ange system-PIN » OK b Besvara sikerhetsfraga med Ja

30



ECO DECT

ECO DECT

ECO DECT innebar lagre stromférbrukning och minskad sandareffekt.

Minska sandareffekten (stralning)

Vid normal anvandning (leveranslage)

Vid leveransen &r apparaten installd till maximal rackvidd. Da garanteras optimal séndareffekt.
I standbyldge sker ingen sandning (handenheten &r stralningsfri). Bara basstationen
uppratthaller kontakten med handenheten via nagra fa radiosignaler. Under ett samtal anpassas
sandareffekten automatiskt till avstandet mellan handenheten och basstationen. Ju mindre
avstand till basstatationen desto lagre sandareffekt.

Du kan minska sandareffekten ytterligare:

1) Minska rackvidden och reducera darigenom sandareffekten med upp
till 80 %

I manga bostéader, allmanna utrymmen och kontorslokaler kravs inte maximal rackvidd. Om du
avaktiverar installningen Maximal rackvidd minskas strdlningen under samtalet med upp till
80 % vid halva rackvidden.

S 0 » OK » @) ECODECT » OK » Maximal rickvidd » Andra (M = pa)

Displaysymbol for minskad rackvidd = s. 48.
Den hér instédliningen kan inte anvandas nar en repeater anvands (9 s. 29).

2) Stanga av DECT-radiomodul i standbyldge (Eco-lage+)
Med installningen Ingen straln. kan du stanga av basstationens radiosignaler helt i standbylage.
S » ¥ » OK» @ ECODECT » OK b @ Ingen straln. » Andra (& = pé)

Vid avstingd radiomodul visas symbolen (@) i stillet fér mottagningsstyrka pa
standbydisplayen.
Den hér instédliningen kan inte anvandas nar en repeater anvands (9 s. 29).

*

Observera
For att kunna utnyttja fordelarna med Ingen straln. maste alla registrerade handenheter
ha stod for funktionen.

Om installningen Ingen straln. &r aktiverad och en handenhet som inte stoder den har
funktionen &r registrerad pa basstationen avaktiveras Ingen straln. automatiskt. Sa snart
som denna handenhet avregistreras aktiveras Ingen straln. automatiskt igen.
Radioanslutningen upprattas automatiskt bara vid inkommande eller utgadende samtal.
Upprattande av anslutningen fordréjs darigenom med ca 2 sekunder.

For att det trots detta ska ga snabbt att uppratta en anslutning mellan en handenhet och
basstationen maste den "lyssna" pa basstationen oftare, dvs. skanna av omgivningen.
Det 6kar stromfoérbrukningen och minskar ddrmed standby- och samtalstiden i
handenheten.

Om Ingen straln. &r aktiverat sker ingen rackviddsindikering/inget rackviddslarm i
handenheten. Kontrollera ndbarheten genom att prova linjen: Tryck lange pa Lyft luren-
knappen ¢%. Du hor en kopplingston.

31



Nattelefonsvarare

Nattelefonsvarare

Du kan inte anvanda nattelefonsvararen forrén du har gjort en begaran hos din natoperatér och
har sparat natsvararens nummer i telefonboken.

@ » B » OK » @ Nittelefonsv. » OK b Nittelefonsvarare: Ange telefonnumret till
nattelefonsvararen p OK

Lyssna av néttelefonsvararens réstmeddelanden
» Hall knappen [1==] nedtryckt lange.
eller:

» Meddelandeatergivning via meddelandelistan:
Meddelandeknapp (=] » G Néttelefonsv.: » OK

eller:

» Uppspelning av réstmeddelanden via menyn:
© » B3 » OK » Spelaupp medd. » OK

Nattelefonsvarare rings upp direkt. Du kan lyssna av dina meddelanden.

32



Flera handenheter

Flera handenheter

Registrera handenheter
Du kan registrera upp till sex handenheter pa basstationen. Du maste paborja registreringen av
handenheten bade pa basenheten och handenheten. Bada maste ske inom 60 sekunder.

» Pa basstationen: Tryck pa registrerings-/sékningsknappen (C430 = s.2) lange
(minst 3 sek.).

» Pahandenheten C430 (andra handenheter, se "Observera"):
- Om handenheten inte &r registrerad pa en basstation: Tryck pa displayknappen Registr.
- Om handenheten redan ar registrerad pa en basstation:

G Q » OK » @ Registrering » OK » Reg. handenhet » OK
» Om handenheten redan ar registrerad pa fyra basstationer: G Valj basstation. » OK

Anslutningen till basstationen uppréttas vilket kan ta en liten stund.
» Mata in system-PIN (leveranslage: 0000). » OK

Registreringen visas pa displayen.

—— Obs!

¢ Om sex handenheter redan &r registrerade pa basenheten (alla interna nummer &r
upptagna) ersétts den handenhet som har det interna numret 6 med den nya. Om detta
inte lyckas, till exempel for att ett telefonsamtal pdgar med denna handenhet, visas med-
delandet Inget internt nummer ledigt. Avregistrera i detta fall en annan handenhet som
inte langre behdvs och upprepa registreringsprocessen.

¢ Hos andra Gigaset-handenheter och handenheter till andra GAP-kompatibla enheter
genomfor du registreringen av handenheten enligt respektive bruksanvisning.

Anvanda en handenhet pa flera basstationer

Handenheten kan registreras pa upp till fyra basstationer.

Den aktiva basstationen dr den station som handenheten senast registrerades pa. De 6vriga
basstationerna sparas i listan 6ver tillgéngliga basstationer.

Du kan dndra tilldelningen till basstationen manuellt nar du vill.

Alternativt kan du stélla in handenheten sa att den véljer den basstation med bast mottagning
(Basta bas) sa snart den forlorar kontakten med den aktuella basstationen.
cHrihokr® Registrering » OK » Vilj basstation » OK » G Vilj basstation eller
Basta bas. » Vilj (@ = valt)

Andra namn pa en basstation

cHrHhokr® Registrering » OK ) Vilj basstation » OK» G Vilj basstation.
» Vilj (@ = valt) » Namn » Andra namn. » Spara

33



Flera handenheter

Avregistrera handenheter

Sr{Irokr@® Registrering » OK » @D Avreg. handenhet » OK
» Den anvinda handenheten viljs. » @ Vilj eventuellt en annan handenhet. » OK
» Om system-PIN <> 0000: Ange system-PIN. » OK » Bekréfta avregistrering med Ja.

Om handenheten fortfarande ar registrerad pa andra basstationer kopplas den till stationen
med bdst mottagning (Basta bas = s. 33).

Soka handenhet ("s6kning")
» Tryck pa registrerings-/sékningsknappen pa basstationen (C430 < s. 2) kort.

Alla handenheter ringer samtidigt ("sokning") dven om ringsignalerna ar avaktiverade.
(Undantag: Handenheter med aktivera dvervakning).

Avsluta sokning

» Pa basstationen: Tryck kort pa registrerings-/sokningsknappen igen eller
» Pa handenheten: Tryck pa ¢% eller ‘o~ eller tryck pa Tyst eller

» Ingen atgérd: Efter ca 3 minuter avslutas sokningen automatiskt.

Andra namn pa handenhet och internt nummer

Vid registrering av flera handenheter tilldelas de automatiskt namnen "INT 17, "INT 2" och sa
vidare. Varje handenhet far automatiskt det ldgsta lediga numret (1-6).
Andra namn s har:

O » Listan med handenheter 6ppnas. Den egna handenheten &r markerad med <.
» @ Vilj eventuellt en annan handenhet. » Instélin.
» @ Andranamn » OK » Ange namn. » OK

eller:
» @ Andra nr. handenh. » OK » @D Vilj nummer. » OK
» Spara

Ringa interna samtal

Interna samtal med andra handenheter som registrerats pd samma basstation ar kostnadsfria.

O (kort tryckning) » Listan med handenheter 6ppnas. Den egna handenheten &r markerad
med <. » @ Vilj handenhet eller Alla (allanrop) i listan. » %

Lang tryckning pd ©) ringer genast upp alla registrerade handenheter.

Intern forfragan/vidarekoppling

Du pratar med en extern samtalspartner och vill 6verfora samtalet till en intern person eller
prata med denne.

© » Listan med handenheter 6ppnas. » Om fler dn tvd handenhet &r registrerad pa
basstationen véljer du en handenhet eller Alla. » ¢% eller OK

Samtala: Du talar med den interna personen och atergar till det externa samtalet: » Installn.
» @ Avsluta samtal » OK

Overfora externt samtal: Du har tvd méjligheter att dverféra samtalet:

» Du vintar tills den uppringda personen svarar och lagger sedan pa:
Tryck pa Lagg pa luren-knappen “o.

34



Flera handenheter

eller:
» Du ldgger pé innan personen svarar: Tryck p& Lagg pa luren-knappen “o.

Om den uppringda personen inte svarar eller inte 6vertar samtalet avslutar du forfragan med
Avsluta.

Upprétta pendling/konferens
Du samtalar och ett annat samtal ar parkerat. Bdda personerna visas pa displayen.
» Pendling: Med @) kan du véxla mellan de b&da personerna.

» Uppratta en trepartskonferens: Tryck pa Konf.
Avsluta konferens: Tryck pa Avsluta. Nu har du aterigen kontakt med den externa
samtalspartnern. Med @D kan du ater vixla mellan de bada personerna.

Bada samtalspartners kan avsluta sitt deltagande i konferensen genom att trycka pa Lagg pa
luren-knappen “o-.

Besvara/avvisa vantande samtal

Om det ringer externt under ett pagaende internt samtal hor du en signal. Om telefonnumret
overfors ser du numret eller namnet pa den som ringer pa displayen.

» Avvisa samtal: » Tryck pa displayknapp Avvisa.

» Besvara samtal: » Tryck pa displayknapp Svara. Du talar nu med den nya samtalspartnern.
Det tidigare samtalet parkeras.
Avsluta det pagaende samtalet och aterga till det parkerade samtalet:
» Installn. » @D Avsluta samtal » OK.

Ansluta till ett externt samtal

Du for ett externt telefonsamtal. En intern deltagare kan da ansluta till samtalet och delta
(konferens).

Forutsattning: Funktionen Medlyssning ar aktiverad.

Aktivera/avaktivera intern anslutning
S o » OK » @ Telefoni » OK » @ Medlyssning » Andra (M = pa)

Intern anslutning till samtal

Linjen &r upptagen av ett externt samtal. Pa displayen visas ett meddelande om detta. Du kan
ansluta till aktuellt externt samtal.

» Tryck pa ¢% ldnge. Alla deltagare i samtalet hér en ljudsignal. Samtal vintar indikeras inte.

Avsluta anslutning till telefonsamtal
» Tryck pd “o. Alla deltagare i samtalet hor en ljudsignal.

35



Telefonbok (adressbok)

Telefonbok (adressbok)

| en telefonbokspost sparar du for- och efternamn, upp till tre nummer, bemarkelsedagar med
paminnelser och melodi for den som ringer.

Telefonboken (med upp till 200 poster) skapar du individuellt for varje handenhet. Du kan dock
skicka listorna/posterna till andra handenheter (= s. 37).

Posternas langd

3 nummer: max. 32 siffror vardera
Foérnamn och efternamn: max. 16 tecken vardera

Hantera telefonboksposter

Oppna telefonboken
| standbylédge trycker du p& knappen @ eller beroende p3 situation pa displayknappen 2B

Skapa ny post
» Oppna telefonboken. » @) <Ny post> » OK Exempel
» Vaxla mellan inmatningsfalten med @) och matain Ny post
komponenterna till posten (namn, nummer,
bemarkelsgdag, rmgmgnﬂal):. . Frnamn:
Navigera vid behov nedat for att visa fler komponenter. Robert
» Tryck pa displayk S .
ryck pa display naEJpen para Efternamn:
For att skapa en post maste du ldgga in minst ett nummer. Om
du har tilldelat en melodi fér den som ringer kompletteras -
posten i telefonboken med symbolen G, Telefon (hem):

v
Visa/dndra post
» Oppna telefonboken. » @) Vilj énskad post.
» Visa b Visa postens alla komponenter. » Andra
eller:
» Instélln. » G Andra post » OK

<C

Radera post
» Oppna telefonboken. » @D Vilj énskad post. b Instélln. » @ Radera post » OK

Radera alla telefonboksposter:
» Oppna telefonboken. b Instélin. » G Radera lista » OK

Bestam sorteringsordning for telefonboksposterna
Du kan bestdamma om posterna ska sorteras efter for- eller efternamn.
» Oppna telefonboken. » Instélln. » Tryck pé Sort. efter eftern. eller Sort. efter fornamn.

Om inget namn har matats in fors standardnumret over till efternamnsfaltet. Dessa poster pla-
ceras i borjan av listan, oberoende av sorteringssatt.

Sorteringsordningen é&r foljande:

Blankstegstecken | siffror (0-9) | bokstdver(alfabetiskt) | Gvriga tecken.

36



Telefonbok (adressbok)

Visa antalet lediga poster i telefonboken
» Oppna telefonboken. b Instélin. » G Ledigt minne » OK

Vilja telefonbokspost, soka i telefonboken

» Oppna telefonboken.

» Bladdra till namnet du s6ker med @. Om du trycker lange pa G bldddrar du kontinuerligt
uppat eller nedat i telefonboken.

eller:

» Ange de forsta bokstaverna (max. 8 bokstaver) med knappsatsen. Det forsta namn som
borjar med dessa bokstaver visas pa displayen. Bladdra vid behov vidare till den 6nskade
posten med GD.

Overfora post/telefonbok till en annan handenhet

Forutsattningar:

¢ Mottagar- och sandarhandenheten ar registrerade pa samma basstation.

¢ Den andra handenheten och basstationen kan skicka och ta emot telefonboksposter.
Du kan fora 6ver hela telefonboken, en enskild post eller flera enskilda poster.

Observer
o Ett externt samtal avbryter 6verforingen.

# Kontaktbilder och ljud 6verfors inte. Fran bemarkelsedagsposten 6verfors endast
datumet.

* Vid overforing av en post mellan tva vCard-handenheter:
Om det inte finns ndgon post med namnet hos mottagaren skapas en ny post.

Om en post med namnet redan finns ldaggs de nya numren till i denna post. Om posten
innehaller fler nummer an vad mottagaren tillater skapas ytterligare en post med samma
namn.

¢ Om mottagande enhet inte &r ndgon vCard-handenhet: Fér varje nummer skapas och
skickas en egen post.

# Din handenhet tar emot poster fran en handenhet som inte &r av vCard-typ: Poster med
redan lagrade nummer sparas inte, i annat fall skapas en ny post.

Overfora enskilda poster

» Oppna telefonboken. » @D Vilj énskad post. b Instélln.
» G Kopiera post » OK» @ till Intern » OK » @D Vélj mottagarhandenhet. » OK

Nar overforingen ar slutford:
» Tryck pa Ja om du vill skicka ytterligare en post. Tryck i annat fall pa Nej.
Overfora hela telefonboken

» Oppna telefonboken. » @ Vilj énskad post. » Instélln.
» @ Kopiera lista » OK» @ till Intern » OK » @ Vilj mottagarhandenhet. » OK

37



Telefonbok (adressbok)

Kopiera nummer till telefonboken

Du kan kopiera nummer till telefonboken som visas i en lista, t.ex. samtalslistan,
ateruppringningslistan samt dven nummer som du just har ringt upp eller matat in for att ringa
till.

» Numret visas eller markeras.
» Tryck pa displayknappen (] eller Instélln. » G Kopiera t. TB. » OK

- » <Ny post> b OK » & Vilj nummertyp. » OK
» Komplettera posten. » OK
eller:
- » @ Viljpost. » OK » & Vilj nummertyp. » OK
» Numret fors in eller befintligt nummer skrivs 6ver (besvara fragan med Ja/Nej).
» Spara

Kopiera nummer fran telefonboken

I ndgra situationer kan du 6ppna telefonboken for att kopiera ett nummer, t.ex. ndr du ringer
(aven efter inmatning av ett prefix).

» Oppna telefonboken med 2l eller @ beroende pé anvandningssituation.
» @ Vilj telefonbokspost. » OK
» Om fler en ett nummer finns: & Valj nummer. » OK

38



Samtalslista

Samtalslista

Samtalen sparas i olika listor i telefonen. Oppna listor:

# Lista 6ver missade samtal: Meddelandeknapp [&] » ) Missade samtal: » OK

* Valavlista: 3 » /> » OK » @ Viljlista. » OK
| samtalslistan visas de 20 senaste posterna.

Listpost
Foljande information visas i listposterna:
o Typ av lista (i 6versta raden)

# Symbol for typen av post:
/= (Missade samtal), #7 (Mottagna samtal), #> (Utgdende
samtal)

¢ Uppringarens nummer. Om numret dr sparat i telefonboken
visas i stillet namn och nummertyp (() Telefon (hem), "
Telefon (kontor), [] Telefon (mobil)). Vid missade samtal
visas dessutom antalet samtal fran detta nummer i
hakparenteser.

¢ Datum och tid for samtalet (om detta har stallts in)
» @ Vilj post. » Installn.

» Visa: Allt tillgénglig information visas, t.ex. namn med tillho-
rande nummer.

Exempel

Alla samtal

¢ () James Foster
Idag, 18:35

¢% 01712233445566

11.06.16, 18:30

¢~ 0168123477945
11.06.16, 17:16

Visa Installn.

» Instdlin.: Du kan radera posten eller spara numret i telefonboken (= s. 38).

Ringa tillbaka via samtalslistan:
» G Vilj post. » Tryck pa Lyft luren-knappen ¢%.

39



Nabarhet

Nabarhet

Vidarekoppling av samtal
Du kan vidarekoppla samtal till ett annat nummer. Vidarekoppling av samtal &r inte aktiverat
eller du vill andra den aktuella instéllningen:
(@) 6 » OK » @) Vidarekoppling » OK
» Status: S Pa/Av
Nar menyn dppnas visas alltid Okant.
» Telnr: Ange det nummer som vidarekopplingen ska ga till.
» Nar:

- @ Alla samtal: Samtal vidarekopplas omedelbart. Inga samtal aviseras langre i
telefonen.

- @& Vid ej svar: Samtal vidarekopplas om ingen svarar efter flera ringsignaler.

- @& Vid upptaget: Samtal vidarekopplas om det &r upptaget. Samtalet vidarekopplas
utan ndgon signal.

» Sénd » Din operatdr rings upp och motsvarande kod skickas. Om vidarekopplingen har
andrats far du en bekréftelse via telefonledningen. » ‘o

Observera
Wd vidarekoppling av samtal kan ytterligare kostnader tillkomma. Frdga din operator.

40



Kalender

Kalender

Du kan stélla in paminnelser for upp till 30 tidpunkter.

I kalendern ar aktuell dag markerad med vitt och dagar med
tidpunkter ar fargmarkerade. Om du véljer en dag markeras
denifarg.

Spara en tidpunkt i kalendern
Forutsattning: Datum och tid har stéllts in (= s. 10).
© » W » OK» Kalender » OK

» @3 Vilj 6nskad dag. » OK

# Tidpunkter som redan har sparats visas.

Med <Ny post> » OK 6ppnar du fonstret dar du kan
ange en ytterligare tidpunkt.

Maj 2016
M& Ti On To Fr L6 S6
01 02 03 04 05

06 07 08 09[10]11 12
13[14]15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

& Om inga tidpunkter har lagts till annu 6ppnas fonstret for inmatning av den nya tidpunkten

direkt.
Aktivering: & Pa / Av

Du kan skriva in foljande uppgifter:

¢ Datum: Den valda dagen ar forinstalld. Ange ett nytt datum for att andra.

Tid: Klockslag (timme och minut) for tidpunkten.
Text: Tidpunktens namn (t.ex. middag, mote).

v e ¢ o

Spara text

Signal: & Vilj en melodi som pdminnelsesignal eller avaktivera akustisk signal.

41



Kalender

Paminnelse om tidpunkter/bemarkelsedagar

Bemaérkelsedagar hamtas fran telefonboken och visas som tidpunkter. En tidpunkt/
bemaérkelsedag visas i standbyldget och signaleras under 60 sekunder med vald melodi och
ljudvolym.

Du kan stanga av paminnelsesignalen:

» Tryck pa Av for att kvittera paminnelsen och avsluta.

Nér du pratar i telefon signaleras paminnelsen en gang med en serviceton i handenheten.

Visning av ej kvitterade tidpunkter/bemarkelsedagar

Féljande tidpunkter och bemérkelsedagar sparas i listan Missade alarm:
# Tidpunkts-/bemaérkelsedagspaminnelsen kvitterades inte.
# Tidpunkten/bemarkelsedagen signalerades under ett samtal.
# Handenheten var avstangd nar tidpunkten/bemérkelsedagen infoll.
De 10 senaste posterna sparas. P4 displayen visas symbolen Bl och antalet poster. Den senaste
posten star forst i listan.
Oppna lista: » Meddelandeknapp » @ Missade alarm » OK
Eller via menyn: &3 » » OK » @ Missade alarm » OK
» @ bladdra vid behov i listan

Information om tidpunkten/bemaérkelsedagen visas. Du kan:
» Radera tidpunkt/bemarkelsedag: Radera

Visa/andra/radera sparade tidpunkter
(@ * » OK » @D Kalender » OK » &3 Vilj dnskad dag. » OK » Listan med tidpunkter
visas. » @D Valj énskad tidpunkt.
» Visa: Visa instéllningar for tidpunkten, &ndra vid behov med Andra.
eller:
» Instélln.: Andra instéliningar eller radera tidpunkter.
- Andrapost » OK
- Raderapost b OK
- Aktivera/Avaktivera » OK

- Raderaalla paminn. » OK » Bekrafta med Ja.
Alla tidpunkter den valda dagen raderas.

42



Vackarklocka

Vackarklocka

Forutsattning: Datum och tid har stéllts in (= s. 10).
Du kan aktivera/avaktivera och stélla in vackarklockan pa

foljande satt:

S » © » 0K » Aktivering: &3 Pa/Av

» Andrainstiliningar:

- Tid: Stélla in timme och minut for vackning (tidsinstall-

ning & s.10).

- Period: © Dagligen/Mandag-Fredag

T

- Volym: &3 Stéll in volymen i 5 steg eller crescendo

(6kande volym).

- Melodi: & Vilj vilken ringmelodi som ska anvandas.
» Tryck pa displayknappen Spara.

Exempel

Vackarklocka

Aktivera:

<Pa

Tid:

12:00

Period:

Méndag-Fredag
v

Tillbaka Spara

Nar véckarklockan &r aktiverad visas symbolen & och vickningstiden pé standbydisplayen.

Ett vackningsalarm signaleras under 60 sekunder pa displayen samt med vald ringsignal. Under

ett samtal signaleras vackningsalarmet endast genom en kort ton.

Stanga av vackningsalarm/upprepa efter paus (snooze-lage)

Forutsattning: Ett vackningsalarm ljuder.
» Sténga av till nasta vackning: Tryck pa Av.

eller:
» Snooze-lage:

Tryck pa Snooze eller pa valfri knapp. Vackningsalarmet stangs av och upprepas efter

5 minuter.
eller:

GOr ingenting. Vackningsalarmet stangs av efter 60 sekunder och upprepas efter 5 minuter.
Efter den fjarde upprepningen stangs vackningsalarmet av i 24 timmar.

43



Overvakning

Overvakning

Om Overvakning ar aktiverad rings det sparade (interna eller externa) numret upp sa snart en
definierad ljudniva dverskrids i ndrheten av handenheten. Overvakningslarm till ett externt
nummer avbryts efter ca 90 sekunder.

| 6vervakningsldge indikeras inkommande samtal bara pa displayen (utan ringsignal).
Displayens belysning minskas med 50 %. Servicetonerna &r urkopplade. Alla knappar med
undantag av displayknapparna och tryckning mitt pa styrknappen &r spérrade.

Med funktionen Tvavagskommunik. kan du svara pa 6vervakningslarmet. Du aktiverar eller
avaktiverar hogtalaren via den héar funktionen.

Om du tar emot ett inkommande samtal avbryts 6vervakningslaget sa lange samtalet varar.
Funktionen forblir aktiverad. Overvakningsldget avaktiveras inte om handenheten stings av
eller satts pa igen.

—— Varning!

Beakta foljande:

¢ Avstandet mellan handenheten och barnet bor vara 1 till 2 meter. Mikrofonen maste vara
vand mot barnet.

& Den aktiverade funktionen minskar handenhetens drifttid. Placera darfér handenheten i
laddaren vid behov.

« Overvakningen aktiveras férst 20 sekunder efter att funktionen kopplats in.
Kontrollera ovillkorligen funktionaliteten efter aktivering.
o Testa ljudkansligheten.

# Kontrollera att anslutning uppréttas om du vidarekopplar 6vervakningslarmet till ett
externt nummer.

& Kontrollera att telefonsvararens malnummer ar avaktiverat.

44



Overvakning

Aktivera/avaktivera och stilla in 6vervakning Overvakning aktiverad
=15 dX g Overvakning » OK YY) =)
» Aktivering: & P&/Av
» Stéllain 6vervakning: 07:15
- Alarm till: © Internt (minst 2 handenheter ar INT 1 14 Okt

registrerade)/ Externt )

Or?\ Internt e)1/r valt: & i

» Handenhet: Tryck pa displayknappen Andra. Overvakning

» @ Vélj handenhet. » OK 0891234567

Om Externt &r valt:

» Nummer: Ange numret direkt eller vilj fran telefon- Instalin.

boken (tryck pa displayknapp IEBD.
- Tvaviagskommunik.: &3 Pa/Av
- Kanslighet: © Hog/Lag
» Spara

Nar 6vervakningslarmet ar aktiverat visas malnumret pa standbydisplayen. Du stanger av
overvakningen med displayknappen Av.

Avbryta 6vervakning
Avbryta under ett 6vervakningslarm: Tryck p3 “o".

Avaktivera dvervakningslarmet externt

Férutsattningar: Overvakningslarmet gar till ett externt nummer. Mottagartelefonen stédjer
tonval.

» Svara pa évervakningslarmet och tryck p& knapparna (9] (#].
Samtalet avslutas. Overvakningslarmet avaktiveras och handenheten befinner sig i standbylége.

45



Anvéanda telefonen via en router/telefonvaxel

Anvanda telefonen via en router/telefonvaxel

Anvandning med en router

Vid anvandning med den analoga anslutningen i en router kan eventuella ekon som uppstar
reduceras genom aktivering av XES-lage 1 . Nar XES-lage 1 inte reducerar ekon tillrdckligt bra
kan du aktivera XES-lage 2.

Om ekon inte orsakar nagra problem bor normalinstéliningen (leveranslage) vara avaktiverad.
S»

» » OK (fér normallige)

» OK (for XES-lage1)

» » OK (for XES-lage 2)

Anvandning med en telefonvaxel

| bruksanvisningen kan du lasa om vilka instéllningar som &r nédvandiga for din telefonvéxel.

Uppringningsmetod och flashtid

Andra uppringningsmetod

(@ 0 » OK » @) Telefoni » OK » @) Uppring.metod » OK » @ Vilj Tonval (Tonval)/
Pulsval (Pulsval) » Vilj (@ = valt)

Stalla in flashtid

S » L3 » OK» @ Telefoni » OK » @ Retursamtal » OK » @ Vilj flashtid
» Vilj (@ = valt)

Spara vaxelprefix
Om du behover ange ett vaxelprefix i telefonvaxeln fore varje externt nummer, t.ex. "0"

@ » £F » OK » @ Telefoni » OK » € Véxelprefix » OK » For externa samtal
ange: Ange vaxelprefixet (max. 3 siffror)
» For:
&3 Av: Avaktivera prefix.
eller:
© Samtalslistor: Vaxelprefixet ska bara anvindas vid samtal frén ndgon av féljande listor:
lista 6ver missade samtal, lista 6ver besvarade samtal.
eller:
&3 Alla samtal: Prefixet ska anvidndas fére alla nummer.

» Spara

* XES star for "eXtended Echo Suppression".

46



Anvanda telefonen via en router/telefonvaxel

Stélla in paustider

Menyknapp & » » Ange direfter ndgon av féljande funktionsspecifika
koder:

*

*

Paus efter linjetagning:

» » OK (i 1 sekund)

> » OK (i 3 sekunder)

3 » OK (i 7 sekunder)
Paus efter R-knapp:

> » OK (i 800 ms)

> » OK (i 1600 ms)

> » OK (i 3200 ms)

Paus i nummer (Paus efter prefix):

4 » OK (i 1 sekund)

3 » OK (i 2 sekunder)

3 » OK (i 3 sekunder)

> » OK (i 6 sekunder)
Infoga paus i nummer vid uppringning:
Tryck ldnge pa R-knappen [#~]. P4 displayen visas P.

Vaxla tillfalligt till tonval (Tonval)

Nar du ringer ett externt nummer och férbindelsen har upprattats:

» Tryck kort pa knappen stjarna[*2].
eller:
» Instilln. » @ Tonval » OK

47



Displaysymboler

Displaysymboler

Symboler i statusfaltet
Foljande symboler visas i statusfaltet beroende pa installningar och telefonens driftstatus:

Betydelse

Symbol

Betydelse

Mottagningsstyrka (Ingen straln. av)

76 % - 100 %
vit om Maximal

51%-75% riackvidd p3;
om0 grén omMaximal
26 %-50% rackvidd av

1%-25%

réd: ingen kontakt med basstationen

Ingen straln. aktiverat:
vit om Maximal rackvidd p3;
grén om Maximal rackvidd av

BEEE0

Batteriets laddningsstatus:

vit: laddat 6ver 66 %

vit: laddat mellan 34 % och 66 %
vit: laddat mellan 11 % och 33 %
rod: laddat under 11 %

blinkar rétt: batteriet ar ndstan

urladdat
(ca 5 minuters samtalstid kvar)

Ringsignal avaktiverad

Ringsignal "Beep" aktiverad

AEE BRREEE °

Knappspaérr

Menysymboler

BEESE

Batteriet laddas
(aktuell laddningsstatus):

0%-10%
11%-33%
34% - 66 %

67 % - 100 %

6

Véckarklocka

Nattjanster

(:_-v

Samtalslistor

Extrafunktioner

Q0]

Telefonsvarare

odp 41N

Installningar

48




Displaysymboler

Displayknapparnas symboler

Foljande symboler visar displayknapparnas aktuella funktion beroende pa
anvandningssituation:

Symbol Atgard Symbol Atgard
Ateruppringning [ s | Oppna telefonboken
Radera text BT Kopiera nummer till telefonboken

Displaysymboler vid indikering av

Upprattande av Anslutning Ingen anslutning
anslutning (utgaende { / upprattad {x/ qppréttad/bruten

samtal) férbindelse

Externt samtal (( @ )) Internt samtal (( &D Eaer:qgmrrl:::izdag
- Paminnelse tidpunkt Véckning

Ytterligare displaysymboler
. Information (Sékerhets-) Vénta...
forfragan @
Atgard utford (gron) - Atgard misslyckades
(réd)

H

49



Instéliningsmaojligheter

Installningsmojligheter

Oppna huvudmenyn: | standbylége trycker du pad &.
——— Observera

Alla funktioner som beskrivs i denna bruksanvisning finns inte i alla Idnder och hos alla
operatorer.

© Vackarklocka > 543
(> Samtalslistor
Alla samtal - 5.39
Utgdende samtal - 5.39
Mottagna samtal - s5.39
Missade samtal - s5.39

Y Telefonsvarare

Spela upp medd. “ Néttelefonsv. -+ s5.32
Néttelefonsv. -+ s.32

6 Nattjanster

Vidarekoppling - 5.40
Samtal vantar -+ s.21
Tillb.ringn. Av > s5.22

* Extrafunktioner

Kalender > s5.41
Overvakning > s5.44
Direktuppringning -+ s.19
Missade alarm > s5.42

50



Installningsmojligheter

Instéllningar

Datum/tid - s5.10

Ljudinstallning ——1 Samtalsvolym - 5.20
Lurprofiler - 5.26
Servicetoner > s5.27
Ringsignal (Handen.) - 5.26
Pausmusik > s5.27

Skarminstéllning ——1 Skarmslackare > s5.24
Fargscheman > s5.24
Belysning - s5.25

Sprak -+ s.24

Registrering ——1Reg. handenhet - 5.33
Avreg. handenhet - s5.34
Vilj basstation < s.33

Telefoni ——1 Auto. svar - s5.25
Riktnummer > s5.24
Medlyssning - s5.35
Véxelprefix < s5.46
Uppring.metod < s5.46
Retursamtal - 5.46

System —— Nollstall handenh. < 5.30
Aterstall basstat. < 5.30
Kryptering < s5.29
System-PIN - s.30

ECO DECT ——1 Maximal réckvidd < s.31
Ingen strdln. < s.31

51



Kundservice & assistans

Kundservice & assistans

Steg for steg till I6sningen med Gigaset kundservice
www.gigaset.com/service

Besok vara kundservicesidor
@ Har hittar du bland annat:
- Fragor och svar

- Kostnadsfria nedladdningar av programvara och bruksanvisningar
« Kompatibilitetskontroller

Kontakta vara servicemedarbetare
m Hittar du inte I6sningen bland vara "fragor och svar"?
Vi star garna till forfogande...

... online:
via vart kontaktformular pa kundtjanstsidan

... per telefon:

Sverige +46 (0)8502 52347

(Samtalet kostar som ett lokalsamtal inom Sverige. Vid samtal fran mobiltelefon kan
andra priser galla.)
Ha dina kdpehandlingar redo.
Observera att om Gigaset-produkten inte sdljs av auktoriserade aterférsaljare inom Norden &r
produkten kanske inte helt kompatibel med det nationella telenétet. Det &r tydligt angivet pa
boxen, ndra CE-markningen, for vilket land / lander utrustningen har utvecklats. Om utrust-
ningen anvands pad ett satt som dr oférenligt med detta rad, eller med instruktioner i handboken
och pa sjélva produkten, kan detta fa konsekvenser nar det galler garantivillkor eller garantian-
sprak (reparation eller utbyte av produkt).
For att utnyttja garantin pa din produkt maste du kunna uppvisa inkdpskvitto som styrker pro-
duktens dkthet samt inkdpsdatum.

52


http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service

Kundservice & assistans

Fragor och svar

Om fragor uppstar ndr du anvander telefonen hittar du 16sningsforslag pa Internet under
www.gigaset.com/service » FAQ » First steps for troubleshooting.

Dessutom foljer har en tabell med steg for felsdkning.

Inget visas pa displayen.
1. Handenheten ar inte paslagen.
» Tryck pd “o linge.
2. Batteriet ar tomt.
» Ladda eller byt batteriet (= s.6).

3. Knappsatsen/displayen &r last.
»  Tryck pa knappen fyrkant lange.
Pa displayen blinkar ,,Ingen basstation”.

1. Handenheten befinner sig utanfor basstationens rackvidd.
» Minska avstandet mellan handenhet och basstation.
2. Basstationen ar inte paslagen.
» Kontrollera basstationens natkontakt.
3. Basstationens rackvidd har minskat eftersom Maximal rackvidd har avaktiverats.
» Aktivera Maximal rackvidd (= s.31) eller minska avstandet mellan handenhet och basstation.

Pa displayen blinkar "Registrera handenheten" eller "Satt telefonen i basenheten".

Handenheten &r @nnu inte registrerad eller har avregistrerats genom att ytterligare en enhet har registrerats
(fler an 6 DECT-registreringar).

» Registrera handenheten igen (= s.33).

Handenheten ringer inte.

1. Ringsignalen ar avaktiverad.
» Aktivera ringsignalen (= s.26).

2. Vidarekoppling av samtal aktiverat.
» Avaktivera vidarekoppling av samtal (= s. 40).

3. Telefonen ringer inte ndr den som ringer déljer telefonnumret.
»  Aktivera ringsignalen for anonyma samtal (= s. 27).

4. Telefonen ringer inte under vissa tider eller vid vissa nummer.
» Kontrollera tidsstyrningen for externa samtal (= s.27).

Du hér ingen ringsignal/kopplingston i det fasta nétet.

Den medféljande telefonkabeln anvénds inte eller har bytts ut mot en ny kabel med felaktig stifttilldelning.

» Anvand alltid den medféljande telefonkabeln eller se till att du erséatter den med en kabel med korrekt
stifttilldelning (= s.59):

Anslutningen bryts alltid efter ca 30 sekunder.

En repeater (fére version 2.0) har aktiverats eller avaktiverats (= s.29).
» Sténg av handenheten och satt pa denigen (= s.14).

Felton vid inmatning av system-PIN.

Du har matat in fel system-PIN.
»  Forsok igen eller aterstall system-PIN till 0000 (9 s. 30).

Du har glomt system-PIN.
»  Aterstall system-PIN till 0000 (= s. 30).

53


www.gigaset.com/service

Kundservice & assistans

Den du talar med kan inte hora dig.

Handenhetens sekretessfunktion ar aktiverad.
»  Aktivera mikrofonen igen (= s.20).

Den uppringande partens nummer visas inte.

1. Nummerpresentation (CLI) anvénds inte av den som ringer.
» Den som ringer bor begidra nummerpresentation (CLI) fran natoperatoren.

2. Nummerpresentation (CLIP) stods inte av natoperatoren eller &r inte inkopplad for dig.
» Begdr nummerpresentation (CLIP) fran natoperatdren.
3. Telefonen ér ansluten via en telefonvéxel eller en router med inbyggd telefonvéxel (gateway) som inte
vidarebefordrar all information.
»  Aterstill enheten: Dra ut natkontakten en kort stund. Koppla ater i kontakten och vénta tills dess att
enheten startat om.
» Testa installningarna i telefonvéxeln och aktivera eventuellt nummerpresentationen. Sok i
bruksanvisningen efter begrepp som CLIP, nummerpresentation, nummeréverforing,
nummerpresentator, ... eller fraga hos anldggningens tillverkare.

Vid inmatningen hérs en felton.
Atgarden misslyckades/inmatningen &r felaktig.
» Upprepa atgarden.
Kontrollera vad som visas i displayen och I3s vid behov i bruksanvisningen.

Du kan inte lyssna av néttelefonsvararen.

Din telefonvaxel &r instélld pa pulsval.
»  Stéll om telefonvaxeln till tonval.

Godkdnnande

Denna apparat ar avsedd for analog anslutning till det svenska telenatet.
Hansyn har tagits till specifika forhallanden i olika lander.

Harmed forklarar Gigaset Communications GmbH att den héar radioutrustningen av typen
Gigaset C430 uppfyller kraven i direktiv 2014/53/EU.

Den fullstandiga texten i denna EU-férsakran om 6verensstammelse finns pa foljande adress:
www.gigaset.com/docs.

Forsakran kan dven finnas i filerna "Internationell férsakran om 6verensstammelse” eller "EU-for-
sakran om Gverensstammelse.

Kontrollera darfor alla filerna.

54


http://www.gigaset.com/docs

Kundservice & assistans

Tillverkarens garanti

Anvandaren skall beviljas garanti av tillverkaren, utan att aterférsaljarens skyldigheter darmed
paverkas, enligt de villkor som anges nedan:

*

*

Om nya enheter och tillhérande komponenter uppvisar defekter, som é&r ett resultat av till-
verknings- och/eller materialfel,inom 24 manader efter kdpet skall Gigaset Communications
Sweden AB, efter eget gottfinnande och utan kostnad, antingen ersatta enheten med en lik-
vardig enhet som motsvarar enhetens aktuella utférande, eller reparera den aktuella enhe-
ten. Delar som utsatts fér normalt slitage (t.ex. batterier, knappsats, holje) omfattas av garan-
tin under sex manader fran inkdpsdatum.

Garantin galler inte om felet pa utrustningen har orsakats av felaktig anvandning, eller
underlatande att félja den information som finns i anvandarhandboken.

Garantin omfattar inte tjanster som utfors av auktoriserade aterforsaljare eller kunden sjalv
(t.ex. installation, konfiguration, nerladdning av programvara). Anvandarhandbocker och
sadan programvara som medfoljer pa ett separat datamedium omfattas inte heller av garan-
tin.

Inkdpskvitto dar inkdpsdatum framgar skall uppvisas vid garantiansprak. Garantiansprak
skall géras inom tva manader fran det datum da fel som omfattas av garantin upptacks.
Aganderitten till enheter eller komponenter som ersatts och returnerats till Gigaset Commu-
nications Sweden AB skall 6verga till Gigaset Communications Sweden AB.

Garantin géller nya enheter som kdpts inom den Europeiska unionen. For enheter kdpta i
Sverige utfardas garantin av Gigaset Communications AB, Kista Science Tower, Hanstavdgen
31, 164 51 Kista, Sverige.

Garantiansprak som skiljer sig fran eller som stréacker sig utéver ansprak som anges i denna
garanti ar inte giltiga. Gigaset Communications Sweden AB &r inte ansvarigt for driftstor-
ningar, forlorad vinst eller forlust av data, ytterligare programvara eller annan information
som laddats ned av kunden.

Om skadan inte omfattas av garantin, férbehaller sig Gigaset Communications Sweden AB
ratten att fakturera kunden for ersattningsprodukten eller reparationen.

Ovanstaende villkor innebar ingen férandring av bevisbordan till kundens nackdel.

For att framstalla garantiansprak ber vi dig kontakta Gigaset Communications Sweden AB tele-
fonservice. Aktuellt telefonnummer aterfinns i den medféljande anvandarhandboken.

55



Miljo

Ansvarsfriskrivning

Handenhetens display har en uppldsning pa pixlar (bildpunkter). Varje pixel bestar av tre sub-
pixlar (réd, gron, bla).

Det forekommer att en pixel leds fel eller uppvisar en fargavvikelse.

Detta &r normalt och inte anledning till att garantin faller ut.

Tittai tabellen nedan for att komma fram till antalet pixelfel som far forekomma utan att garantin
faller ut.

Beskrivning max antal tillatna pixelfel
Lysande sub-pixlar i farg 1
Mérka sub-pixlar 1
Totalt antal fargade och morka sub-pixlar 1

@ Slitage som repor pa display och holje omfattas inte av garantin.

Miljé

Var miljépolicy

Gigaset Communications GmbH har ett samhaéllsansvar och engagerar sig for en battre vérld.
Vara idéer, tekniker och var verksamhet ska vara till nytta fér manniskor, samhalle och miljo.
Malet med vér globala verksamhet ar att sakerstalla varaktiga livsvillkor for manniskor. Vi tar oss
ett produktansvar som omfattar hela produktens livslangd. Redan vid produkt- och processpla-
neringen utvarderar vi produktens miljopaverkan med avseende pa tillverkning, beskaffenhet,
drift, anvéndning, service och avfallshantering.

Du hittar mer information om miljovénliga produkter och processer pa Internet pa
www.gigaset.com.

System for miljéférvaltning
Gigaset Communications GmbH &r certifierat enligt de internationella nor-

merna ISO 14001 och ISO 9001.
ISO 14001 (milj6): certifiering sedan september 2007 genom TUV SUD

Management Service GmbH.

1SO 9001 (kvalitet): certifiering sedan 1994-02-17 genom TUV Siid Manage-
ment Service GmbH.

56


www.gigaset.com

Bilaga

Avfallshantering

Batterier far inte slangas i hushallsavfallet. Folj de lokala reglerna for avfallshantering. Du kan fa
dem hos din kommun eller hos den handlare dar du kopte produkten.

Alla elektriska apparater ska avfallshanteras separat fran vanligt hushallsavfall pa for andamalet
avsedda platser.

Om en symbol med en 6verstruken soptunna finns pa en produkt galler

direktiv 2012/19/EU for produkten.
\E Korrekt avfallshantering och separat insamling av forbrukade apparater fore-
bygger potentiella skador pa miljé och héalsa. Dessutom &r det en forutsatt-
] ning for ateranvandning och dtervinning av férbrukade elektriska apparater.

Utforlig information om avfallshantering av forbrukade apparater finns hos
din kommun, avfallshanteringstjénst eller hos fackhandlaren dar du képte
produkten.

Bilaga

Skotsel

Torka av enheten med en fuktig eller antistatisk duk. Anvand inga I6sningsmedel och ingen
mikrofiberduk.

Anvand aldrig en torr trasa eftersom det finns risk for statisk laddning.

| séllsynta fall kan enhetens yta forandras vid kontakt med kemiska @mnen. Eftersom det finns
ett stort antal kemikalier pd marknaden har inte alla @mnen kunnat testas.

Du kan ta bort flackar pa hogglansiga ytor med displaypolityr for mobiltelefoner.

Kontakt med vatska A

Om enheten kommer i kontakt med vatska:

[l Koppla bort enheten fran stréomforsorjningen.

Ta ur batterierna och Iat batterifacket vara 6ppet.
EJ Lat vatskan droppa av fran enheten.

Torka alla delar torra.

Lat darefter enheten ligga minst 72 timmar med Oppet batterifack och knappsatsen nedat
pa en torr och varm plats (inte i mikrovagsugn, vanlig ugn eller liknande).

A Sétt inte pa enheten forran den &r helt torr.
Nar den har torkat helt kan den i de flesta fall tas i drift igen.

Teknisk information
Batterier
Teknik: 2 x AAA NiMH

Spanning: 1,2V
Kapacitet: 800 mAh

57



Bilaga

Drifttid/laddningstid for handenheten

Drifttiden for din Gigaset beror pa batterikapacitet, batteriernas alder och anvdandarens
beteende. (Alla tidsangivelser &r maximala uppgifter.)

Standbylage (timmar) * 320 %
170 **
Samtalstid (timmar) 14
Drifttid vid 1,5 h samtal per dag (timmar)* 130*
100 **
Laddningstid i basstation (timmar) 8,5
Laddningstid i laddare (timmar) 7.5

*Ingen straln. avaktiverat, utan displaybelysning i standbylage
**Ingen straln. aktiverat, utan displaybelysning i standbylage

Effektforbrukning for basstationen

I standbyldge
- Handenheten i laddaren cal,0W
- Handenheten inte i laddaren ca05W
Under samtal ca0,65W
Allmédnna tekniska data
DECT
DECT-standard stods
GAP-Standard stods

Antal kanaler

60 duplexkanaler

Radiofrekvensomrade

1880-1 900 MHz

Duplexmetod

Tidsmultiplex 10 ms ramléangd

Sandningspulsens upprepnings- 100 Hz
frekvens

Sandningspulsens langd 370 us
Kanalavstand 1728 kHz
Datahastighet 1152 kbit/s
Modulering GFSK
Talkodning 32 kbit/s

Sandningseffekt

10 mW genomsnittlig effekt per kanal, 250 mW puls-
effekt

Rackvidd

upp till 50 m inomhus, upp till 300 m utomhus

Basstationens stromforsorjning

230V ~/50Hz

Omgivningsforhallanden i drift

+5 °C till +45 °C; 20 % till 75 % relativ luftfuktighet

Uppringningsmetod

MEV (tonval)/IWV(pulsval)

58




Stifttilldelning i 3 4 1 ledig
telefonkontakten 2 ——==IF 5 2 ledig
1 —A~HIT 6 3
[ ) 4 b
\ J 5 ledig
\IJ/ 6 ledig
Teckenuppsattningstabell
Normal text Tx | 2x | 3x | 4x | 5x | 6x | 7x | 8x | 9x | 10x
Tryck flera gdnger pa 1
respektive knapp. alblcl2]a alalalale
d|le | f |3 ]&é]|é|e|eé
g | h | i |a|i|i]|]|7
ik 1|5
m| n|lo|6|06|A|6|0|b6]|0
plagl|r|s|7]|B
tju|lv |80 |Ga|ula
Wi Xx|yl|lz|9|V|y|le|e]|a
Ly HEEREER

1) blanksteg
2) radbrytning

Bilaga

59



Kompatibilitet

Kompatibilitet

Mer information om handenheternas funktioner i kombination med enskilda
Gigaset-basstationer hittar du under:
www.gigaset.com/compatibility

Du kan bestélla alla tillbeh6r och batterier i fackhandeln.

Anvand endast originaltillbehor. Da undviker du att det uppstar personskador eller
materiella skador och sakerstaller att alla relevanta specifikationer efterfoljs.

Gigaset

Original
Accessories

60


www.gigaset.com/compatibility

Index
A
Adressbok, se Telefonbok
Aktivera/avaktivera knapplas ........... 14
Aktivera/avaktivera meddelandelampa. .. 25
Anonymasamtalav................... 27
Anslutaheadset...........oovvveennn. 1
Ansluta till basstation ................. 33
Ansluta till ett externt samtal ........... 35
Ansvarsfriskrivning .............. ..., 56
AUTOSVAr. ¢ oot iit it iii i e 25
Avaktivera
intern anslutning till samtal .......... 35
overvakningslarm.................. 45
Avfallshantering. ........cooovvveen.. 57
Avhjalpande av fel
allmant.....oooviiiiiiiiii 53
Avregistrera (handenhet) .............. 34
B
Basstation
ansluta till el-/telefonnat. ............. 5
anslutatillrouter................... 46
ansluta till telefonvaxel . ............. 46
installera. . .....cooviii it 5
Vaggmontering .. oo vevin i enennn 6
vaxla. ..o 33
andrainstallningar ................. 24
andranamn.......c.coeeeiieiinnennnn 33
andrasystem-PIN .................. 30
aterstalla till fabriksinstéllning ........ 30
Batteri
indikator. ...l 1
ladda ...ovviiiiii 8
laddningsstatus.................... 48
symbol......oooiiiiiiiiiii, 1
SAttAl v vttt i 6
Batteriernas laddningsstatus ........... 48
Belysning, display ............covuutn 25
Bemarkelsedag .......c.viiiiiiin... 36
visaejbesvarad.................... 42
Bdsta basstation.............ooiiian 33
Borja anvanda telefonen................ 5
Borja anvdanda, handenhet .............. 6
C
CLIP. e e i i e e 20

Index

D
Display
aktivera belysning. ................. 25
belysning.........cooviiiiiii.., 25
fargschema ...t 24
skarmslackare...........ooiinn, 24
stallain o.oveein i e 24
L= T o 4
andradisplaysprak . ..........ooo. ... 9
Displayknappar..........oovvuunnn. 1,15
symboler........cooviiiiiiiiat, 49
tilldelning .....oooiiiii i, 28
Displaysymboler..........ccovviintn 48
Displayvisning
nummer (CLI/CLIP) ....oovvvnvnn., 20
E
ECODECT ..iviiiiieiieiiiienannnns 31
Eco-ldge+ (stanga av radiomodul). ...... 31
Effektforbrukning . ......... ... ... 58
Ej besvarade Bemaérkelsedagar/tidpunkter 42
KO v 46
Externa samtal
tidsstyrning ringsignal .............. 27
Externt.....coviiiiiiininininnnnns 20
Externt samtal
samtalvantar ...............oun. 21
vidarekoppla internt (6verfora) . ...... 34
F
Fabriksinstéllningar. .................. 30
Flashtid ...t 46
Fragorochsvar..............ccooen... 53
Fargschema............coooiiinn., 24
Fodelsedag, se bemarkelsedag
Forfragan
avsluta. ..o 22
exXtern .. .viiii i e 22
intern. ..ottt 34
Forpackningensinnehall ............... 5
G
Godkdnnande .........coiiiiiiinn., 54
H
Handenhet
anslutaladdare..................... 6
anvandaflera ... 33
anvanda som o6vervakning........... 44
avregistrera. . coovvieiin i 34
bérjaanvanda...................... 6



Index

displaybelysning ................... 25
displaysprak. .......cooviiiiiit 9,24
fargschema ..........ccoovvveen.. 24
hégtalarvolym..............ooout. 20
11 14
lurvolym......ccoiiiiiiiiiiiit, 20
registrera oo v niiein i 33
registrera annan Gigaset. ............ 33
registrera pa ytterligare basstation ....33
SeKretess ...vviiii it 20
Servicetoner.......covvvinneunnennns 27
skdrmslackare ........ooiiiiiie 24
standbyldge. ...t 16
stallain. ..o 24
satta pa/stangaav.......c.ceeveeennn 14
SOKA v ov it 34
SOKNING v vve et 34
vidarekopplasamtal ................ 34
vaxla till bdsta mottagning........... 33
vaxla till en annan basstation......... 33
andrainstallningar ................. 24
andranamn.........cooiiiiiinienn 34
aterstalla till fabriksinstéllning ........ 30
Handenhetens drifttid. . ............... 58
Handenhetens laddningstid . ........... 58
Handenhetens sekretessfunktion........ 20
Headsetkontakt.................oo0t 1
Higlp oo 53
Hogtalare . ......ccovvviiviinnn... 20
Hogtalarvolym..............cooiitt. 20
HoOrapparater .. ..covvvinvininnnennens 4
|
Indikeringston (Pip) .« o vveeveeinnn. 26
Instéliningsmaojligheter
telefon ..o 24
Internforfrdgan.........oooviiiiiit, 34
Interna
samtal. ..o 34
Internt
anslutatillsamtal................... 35
Interntsamtal........coovviiiiiiiat 34
samtalvantar................... 19, 35
K
Kalender........coovvviivinenn... 41
Knapp
tilldela funktion eller nummer ........ 28
Knapp 1 (snabbval) ...............oo.0. 1
Knapp for att lagga pad/avsluta . ......... 18

62

Knappar
displayknappar............oooen 1,15
knapp for att lagga pa/avsluta. ....... 18
knappen Fyrkant.................... 1
knappenStjdma.................... 1
lyft pa luren-knapp.................. 1
Ldgg pa luren-knapp ....ooviiiiint. 1
meddelandeknapp.................. 1
pa/av-knapp . ..., 1
R-knapp.....coovviiiiiiiiiiia, 1
snabbval ........ ..ol 1
Styrknapp «.ooovvviiiiiiiii e 1,14

Knappen Fyrkant. ..................... 1

KnappenStjiarna........coovvviinnnn. 1

Konferens
avsluta. ..o 35
tvaexternasamtal ................. 23

Kontakt med vétska .................. 57

Korrigera felinmatningar .............. 17

Korrigering av felaktiga inmatningar. .. .. 17

Kortnummer ........coovviiiii.n. 28

Kundservice &assistans ............... 52

L

Laddare (handenhet)
ansluta. ..ooovviiiii 6
installera ...........oooiiiiia, 5

Laddningstillstandsindikator............ 1

Leveranslage......covvvvviennnnnnn.n 30

Lista
besvaradesamtal .................. 39
handenheter.................... .. 14
missadesamtal .......... ..ot 39
samtalslistor .........ccovviiinnn. 39
utgdendesamtal................... 39

Listpost v oot e 39

Ljud se ringsignal

Lurprofiler ......coovieieveeiinea..n 26

Lyft pa luren-knapp ..........ccovvinn.. 1

Lagg pa luren-knapp ......coovviiiann. 1

M

Markerade tecken.................... 17

Matainomljud ............. .ol 17

Mata in specialtecken................. 17

Meddelandeknapp ......ccovviiiiin... 1

Meddelandelistor .................... 16
o] o] o] o T- 16

Medicinsk utrustning . ................. 4

Melodi

ringsignal for interna/externa samtal .. 26



Meny

[ o] o] o T- 1 14

Oversikt. ..o vviiii i 50
MFV(tonval).........ccovvvin... 46, 47
Mikrofon. ......oooiiiiiiiiiiiii i, 1
MIlIG .« et 56
Minnesutrymme i telefonboken......... 37
Minska stralningen ................... 31
Minska sandareffekten ................ 31
Missatsamtal ...t 39
Mottagningsforstarkare, se repeater
Mottagningsstyrka ................... 48
N
Nummer

inmatning med telefonbok. .......... 38

kopiera till telefonboken............. 38

skrivain ..o 17

spara i telefonboken................. 36

visa uppringande (CLIP) ............. 20
Nummer ej tillgéngligt ................ 20
Nummerpresentation ................. 20
Natadapter.....oovveeiinninennnnnnn. 4
Nattelefonsvarare .................... 32
Nattjanster

operatorsspecifika. ........ ... 21

stallain. ..o 21

under ett externt samtal............. 21
Nodsamtal

intemojligt ....ooiiiiiiiii 4
Nébarhet .........ccoiiiiiiiiiit, 40
Nébarhet, se vidarekoppling av samtal
o
(072 T3 | 20
Omkoppling, se vidarekoppling av samtal
P
Paus

efter linjetagning. .............oott 47

efterprefix.....ooovvveiiiiit, 47

efterR-knapp.........oevviiiii.. 47
Pausinummer...............ooiil 47
Pausmusik .......cooi i 27
Pendling

tvaexternasamtal.................. 23
Pip (indikeringston) . . ............oott 26
Prefix (telefonvaxel)................... 46
Producentensgaranti ................. 55

Pulsval ...oovveiii i 46
Pa/av-knapp .....ccoiiiiiiiiiiiie 1
R
Registrera (handenhet)................ 33
Registrera andra Gigaset-handenheter. .. 33
Repeater .......coovviviiiiniinenn.. 29
Riktnummer
stallainprefix ..........ovvven... 24
Ringa
besvarasamtal .................... 19
externt. . ..oviii i 18
fran samtalslista ................... 18
fran ateruppringningslista........... 18
internt ...t e 34
med telefonbok ................... 19
Ringsignal
melodi for interna/externa samtal. . ... 26
stang av for anonyma samtal......... 27
tidsstyrning for externa samtal ....... 27
andra. . ... e e 26
Ringsignaler ..., 26
R-knapp....coovvivviiieinnnnn.. 1,47
Rackvidd ....oovvniviin it 5
reducera ...ooviiii i 31
S
Samtal
anslutadeltagare .................. 35
besvara ...... ..o, 19
besvara automatiskt................ 25
externt.....ooii il 18
internt .. ...oiiiiii i i 34
vidarekoppla (6verfora) ............. 34
vidarekoppla internt (6verfora) . . ..... 34
Samtal vantar
externtsamtal..................... 21
externt under internt
samtal . ......coiii, 19, 35
internt under externt
samtal...........oiiint, 19, 35
Samtalslista........covvviiveniinn, 39
raderapost «...viiiii it 39
Samtalslistor ..........coiiiiiiiiia., 39
raderapost ...oeiiiiiiiiii e 39
Samtalsskydd ......... ..ol 27
Servicetoner ....ovveiei i 27

Signalton, se servicetoner

63



Index

Skicka

hela telefonboken till handenhet...... 37

telefonbokspost till handenhet ........ 37
Skriva in specialtecken ................ 17
Skrivaintext ......oveiiiiiiiiiiienn. 17
Skydd motsamtal .................... 27
Skdrmslackare ... ...t 24
Skotselavenheten ..............ooun. 57
Sma/stora bokstaver .................. 17
Snabbuppringning ...........o0iae 19
Snooze-ldge (vackarklocka) ............ 43
Sortering i telefonboken............... 36
Sprak, display......coovviiiiiiiiii., 9
Standbyldge

atergatill ... 16
Statusfalt ........cooiiiiiiiiiit, 1

symboler ...t 48
Stifttilldelning ...t 59
Stora/smad bokstaver ................. 17
Styrknapp. .o ov i e 1,14
Stallaindatum. ................... 10, 51
Stallain displaysprak.................. 24
Stallaintid........oooiviiennenn.. 10, 51
Stdnga av radiomodul................. 31
Symbol

vackarklocka ........ ... 43
Symboler

pa displayknappar. ...........oo... 49

statusfalt ...t 48

visning av nya meddelanden ......... 16
System-PIN

ANAra oot e e e 30

aterstélla ....oooiiiiiiiiit 30
Sakerhetsanvisningar .................. 4

Satta pa/stanga av mikrofon (handenhet) . 20
Soka

handenhet........................ 34
i telefonboken............ ..ol 37
SOKNING v ovvie i e 34
T
Teckenuppsattningstabell.............. 59
Teknisk information................... 57
Telefon
anvanda......ooiiii i 14
stallain. . ..ooeeinin it 24
aterstalla till leveranslaget ........... 30
Telefonbok . ... ovvvveeiiii it 36
anvanda vid nummerinmatning. ...... 38
kopiera nummer frantext............ 38
skicka post/lista till handenhet........ 37

64

skicka till handenhet ............... 37

sorteringavposter........ovvvienn.. 36

SPArAPOSt v v vttt it i 36

o] o] o] o T- 14
Telefonera

externt. . ..ot i 18
Telefonkontakt, stifttilldelning.......... 59
Telefonvaxel

ansluta basstation. ................. 46

paustider.........coiiiiiiiiiia.n. 47

spara vaxelprefix. ......o.oooiiiin.. 46

stallainflashtid.................... 46

stallain uppringningsmetod . ........ 46

vaxlatilltonval ...........oooiitt, 47
Tidpunkt

stallain ..ooooeiiiiiii 41

visaejbesvarad.................... 42
Tidsstyrning

ringsignal for externa samtal ......... 27
Tillbakaringning ............cooiint.. 22

avaktivera .........ooiiiiiin, 22
Tilldelning av sifferknappar ............ 28
Tonval MFV) oo vii i 46, 47
Trasigdisplay......coovvviiiiiinie. 4
Trepartskonferens

avsluta. . ooeiiii i 35

tvaexternasamtal ................. 23
U
Uppringningsmetod..........ccovuutn 46
Vv

Varningssignal, se servicetoner
Vidarekoppla ett externt samtal internt .. 34

Vidarekoppling ......covvviiii... 40
Vidarekopplingavsamtal.............. 40
VIP-ringsignal ...............coot... 36
Visa meddelande fran nattelefonsvararen. 16,
32
Visning
aktivering/avaktivering av nya meddelan-
den...ooviiiiiiiiiii i, 25

ej besvarade
tidpunkter/bemarkelsedagar. . .. 42
meddelande fran nattelefonsvararen .. 16

minnesutrymme i telefonbok ........ 37
nummer (CLI/CLIP) ...t 20
néttelefonsvararens meddelande . . ... 32
Visning av uppringande nummer, upplys-
NINGAr «.ovvviiiiie i in i eneens 20
Volym
hogtalar-/lurvolym handenhet ....... 20



Véckarklocka .........oooiiiiiiiiiat, 43
Vaggmontering av basstationen ......... 6
Vélja

med kortnummer ..ol 28
Vdlja post i telefonboken. .............. 37
Vatska. . oovvnnene it 57
Véxelprefix (telefonvaxel) .............. 46
Véxelprefix for extern linje. . ............ 46
X
XES-ldge .. ovvvviiniiiiiiiniine, 46

Index

Y4
Andra

displaysprak ......ccoviiiiiiiiin, 9
Andra handenhetensnamn............ 34
Andrainstaliningar . ........ooovueann. 24
AndraPIN....ooviiiinni e 30
Andra telefoninstallningar . ............ 24
Overvakning ...o.vvevinnennnnnnnnns 44
Aterstalla till fabriksinstallningar . . .. .... 30
Aterstilla till leveranslidge. . ............ 30
Ateruppringningslista. ................ 18

Med ensamrétt. Andringar férbehélles.

65






	Översikt handenhet
	Översikt basstation
	Innehåll
	Säkerhetsanvisningar
	Börja använda telefonen
	Kontrollera förpackningens innehåll
	Installera basstationen och laddaren (om sådan medföljer)
	Ansluta basstationen till telenätet och elnätet
	Väggmontering av basstationen (valfritt)
	Ansluta laddaren (om sådan medföljer)
	Börja använda handenheten
	Sätta i batteriet och stänga batterifacket
	Bältesclip
	Ladda batterierna

	Ändra displayspråk
	Ställa in datum och tid
	Ansluta headset
	Vad vill du göra nu?

	Beskrivning av telefonhanteringen i bruksanvisningen
	Lära känna telefonen
	Sätta på/stänga av handenheten
	Aktivera/avaktivera knapplås
	Styrknapp
	Displayknappar
	Menyhantering
	Huvudmeny (första menynivån)
	Undermenyer
	Tillbaka till standbyläge

	Meddelandelistor
	Skriva in nummer och text
	Korrigera felinmatningar
	Skriva in text


	Ringa
	Ringa externt
	Ringa från återuppringningslistan
	Ringa från samtalslistan
	Ringa via telefonboken
	Snabbuppringning

	Besvara samtal
	Besvara/avvisa väntande samtal
	Nummervisning
	Med nummerpresentation
	Ingen nummerpresentation
	Information om nummerpresentation CLIP

	Högtalare
	Ändra samtalsvolymen
	Sätta på/stänga av mikrofonen (sekretess)
	Använda operatörsspecifika funktioner (nättjänster)
	Ställa in nättjänster
	Nättjänster under ett externt samtal


	Ställa in telefonen
	Byta displayspråk
	Ställa in eget lands- och riktnummer
	Ställa in handenhetens display
	Ställa in skärmsläckare
	Ställa in färgschema
	Ställa in displaybelysning
	Aktivera/avaktivera blinkande meddelandeknapp

	Aktivera/avaktivera autosvar
	Ställa in lurprofil
	Ställa in handenhetens ringsignaler
	Aktivera/avaktivera ringsignal
	Aktivera/avaktivera indikeringston (pip)

	Aktivera/avaktivera servicetoner
	Aktivera/avaktivera pausmusik
	Skydd mot oönskade samtal
	Tidsstyrning för externa samtal
	Skydd mot anonyma samtal

	Snabbåtkomst till nummer och funktioner
	Tilldelning av sifferknappar
	Tilldela displayknappar


	Använda repeater
	Gigaset-repeater (före version 2.0)
	Gigaset-repeater 2.0

	Ändra system-PIN
	Återställa system-PIN

	Återställa telefonen till leveransläge
	ECO DECT
	Minska sändareffekten (strålning)
	Vid normal användning (leveransläge)
	1) Minska räckvidden och reducera därigenom sändareffekten med upp till 80 %
	2) Stänga av DECT-radiomodul i standbyläge (Eco-läge+)


	Nättelefonsvarare
	Lyssna av nättelefonsvararens röstmeddelanden

	Flera handenheter
	Registrera handenheter
	Använda en handenhet på flera basstationer
	Avregistrera handenheter
	Söka handenhet ("sökning")
	Ändra namn på handenhet och internt nummer
	Ringa interna samtal
	Intern förfrågan/vidarekoppling
	Upprätta pendling/konferens
	Besvara/avvisa väntande samtal

	Ansluta till ett externt samtal
	Aktivera/avaktivera intern anslutning
	Intern anslutning till samtal


	Telefonbok (adressbok)
	Hantera telefonboksposter
	Öppna telefonboken
	Skapa ny post
	Visa/ändra post
	Radera post
	Bestäm sorteringsordning för telefonboksposterna

	Visa antalet lediga poster i telefonboken
	Välja telefonbokspost, söka i telefonboken
	Överföra post/telefonbok till en annan handenhet
	Kopiera nummer till telefonboken
	Kopiera nummer från telefonboken

	Samtalslista
	Nåbarhet
	Vidarekoppling av samtal

	Kalender
	Spara en tidpunkt i kalendern
	Påminnelse om tidpunkter/bemärkelsedagar
	Visning av ej kvitterade tidpunkter/bemärkelsedagar
	Visa/ändra/radera sparade tidpunkter

	Väckarklocka
	Stänga av väckningsalarm/upprepa efter paus (snooze-läge)

	Övervakning
	Aktivera/avaktivera och ställa in övervakning
	Avbryta övervakning
	Avaktivera övervakningslarmet externt

	Använda telefonen via en router/telefonväxel
	Användning med en router
	Användning med en telefonväxel
	Uppringningsmetod och flashtid
	Spara växelprefix
	Ställa in paustider
	Växla tillfälligt till tonval (Tonval)


	Displaysymboler
	Inställningsmöjligheter
	Kundservice & assistans
	Frågor och svar
	Godkännande
	Tillverkarens garanti
	Ansvarsfriskrivning

	Miljö
	Vår miljöpolicy
	System för miljöförvaltning
	Avfallshantering

	Bilaga
	Skötsel
	Kontakt med vätska
	Teknisk information
	Batterier

	Drifttid/laddningstid för handenheten
	Effektförbrukning för basstationen
	Allmänna tekniska data
	Stifttilldelning i telefonkontakten

	Teckenuppsättningstabell
	Normal text


	Kompatibilitet
	Index

